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ΦΑΝΤΑΣΤΙΚΟ ΘΕΑΜΑ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ 
ΑΚΟΜΗ ΜΙΑΣ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 

ΤΟΥ ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΙΜΗΘΗΚΕ Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΪΔΟΥ

Μια ακόμη εξαπάτηση 
ηλικιωμένου, με δράστη «μαϊμού 

υπάλληλο» της ΔΕΗ
-Μπήκε στο σπίτι για δήθεν βλάβη, πήρε χρήματα και 

έγγραφα και διέφυγε με τον συνεργό του

«Έκλεισαν» 5 χρόνια 
τα Λαϊκά&Αιρετικά του ΑΚΟΥ 99,6!!!

ΣΟΦΨΥ Ημαθίας: 
...Περί Ψυχικής Υγείας !
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Βασίλης Κοτίδης 
στον ΑΚΟΥ 99,6: 
«Βιώνω όμορφα

 την αγάπη 
του κόσμου 

και η νίκη της 
εκλογής μου είναι 

και δική τους»

Οι επιδόσεις των κομμάτων 
σε Βέροια, Αλεξάνδρεια και Νάουσα, 

με υψηλότερη την αποχή!
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«Έκλεισαν» 5 χρόνια 
τα Λαϊκά&Αιρετικά
του ΑΚΟΥ 99,6!!!
Η 25η Ιουνίου εκτός από ημέρα ε-

κλογών ήταν και ημέρα γενεθλίων για 
την ενημερωτική ραδιοφωνική εκπομπή 
Λαϊκά&Αιρετικά του ΑΚΟΥ 99,6. Αυτό 
ανέφεραν στον αέρα της εκπομπής της 
Δευτέρας(26/6) οι Ζήσης Μιχ. Πατσίκας 
και Νίκος Βουδούρης που από το 2018 
με συνέπεια συμπορεύονται όλα αυτά τα 
χρόνια μέσα από συνεντεύξεις, σχόλια, 
παρεμβάσεις με τον δικό τους μοναδικό 
λαϊκό και αιρετικό τρόπο έχοντας κερ-
δίσει την αγάπη και εμπιστοσύνη του 
κοινού.

Βασίλης Κοτίδης στον ΑΚΟΥ 99,6: «Βιώνω όμορφα
την αγάπη του κόσμου και η νίκη της εκλογής μου

είναι και δική τους»

Την πρώτη συνέντευξή του, λίγες ώρες μετά την αγωνιώδη επανεκλογή του έδωσε ο βουλευτής Ημαθίας της Ελληνικής 
Λύσης Βασίλης Κοτίδης στα Λαϊκά&Αιρετικά του ΑΚΟΥ 99,6. 

Ο κ. Κοτίδης απευθυνόμενος στους ακροατές ευχαρίστησε τους ανθρώπους που τον στήριξαν, ενώ αναφέρθηκε και 
στην άνοδο του ποσοστού στην Ημαθία. «Ευχαριστώ μέσα από την ψυχή μου, όλο τον κόσμο, τους φίλους, συνερ-
γάτες, που με στήριξαν και με αγκάλιασαν, ήταν μια συγκινητική προεκλογική διαδρομή που στο τέλος της μας 
δικαίωσε. Μετά το θετικό αποτέλεσμα του Μαΐου και την κατάληψη της έδρας στην Ημαθία, υπήρξε ένα νέο θετικό 
ρεύμα, που οδήγησε στην αύξηση του ποσοστού στην Ημαθία που είναι το δεύτερο μεγαλύτερο πανελλαδικά για 
την Ελληνική Λύση, μετά τον Έβρο και την επανεκλογή μου. Οι δημοσκοπήσεις δεν ήταν ακριβείς στις προβλέψεις 
για το κόμμα μας, αφού έδειχναν μεγάλη πτώση μας που ευτυχώς δεν επιβεβαιώθηκαν». 

Για την επανάληψη του ολονύκτιου θρίλερ μέχρι την εκλογή του(το ίδιο είχε συμβεί και τον Μάιο με οριακή επικράτηση 
απέναντι στην συνυποψήφιά του Δήμητρα Τρεμπελή) ο κ. Κοτίδης σχολίασε: «Αν και τα αποτελέσματα ήρθαν πιο σύντο-
μα από τις προηγούμενες εκλογές, ήταν δύσκολες ώρες, με σφιγμένο στομάχι, αλλά όπως είπα στους συνεργάτες 
μου είμαι συνηθισμένος πια!» Όσο για τη νίκη της εκλογής του υπογράμμισε συγκινημένος ότι είναι μια νίκη όλων των 
ανθρώπων που τον στήριξαν και του το έδειξαν εγκάρδια, κάτι που βιώνει όμορφα.  

Απαντώντας στο ερώτημα αν αισθάνεται το βάρος του μοναδικού βουλευτή αντιπολίτευσης στην Ημαθίας, ο κ. Κοτί-
δης ξεκαθάρισε ότι θα πρέπει όλοι οι αιρετοί να συνεργαστούν για το καλό της Ημαθίας και ενδεικτικό της διάθεσής του 
να βοηθήσει στην επίλυση προβλημάτων του νομού διεφάνη μόλις νωρίς το πρωί της Δευτέρας όταν έλαβε τηλεφωνικά 
συγχαρητήρια από τον Αντιπεριφερειάρχη Κώστα Καλαϊτζίδη και τον δήμαρχο Κώστα Βοργιαζίδη, έσπευσε χωρίς να είναι 
προγραμματισμένο να πάει στα γραφεία τους για μια πρώτη επαφή, ενώ θα ακολουθήσει εκτενής ενημέρωσή του για τα 
σοβαρά έργα και ζητήματα του τόπου. 

(δείτε το βίντεο στο laosnews.gr)

Μήνυμα ελήφθη…
Με μηνύματα 

στο εσωτερικό 
του κόμματος 
ξεκίνησε η θη-
τεία Μητσοτάκη: 
«Δεν θα ανεχθώ 
έπαρσή ή αλα-
ζονική συμπερι-
φορά».

Κα ι  μηνύ -
ματα προς τα 
έξω: «Θα μείνω 
πιστός στο ε-
θνικό μου καθή-
κον για σκληρή 
δουλειά, ενόψει 
μεγάλων μεταρ-
ρυθμ ίσεων ( ! ) 
που έρχονται…

Οι επιδόσεις των κομμάτων 
σε Βέροια, Αλεξάνδρεια

και Νάουσα, με υψηλότερη 
την αποχή!

Ποσοστά, αριθμοί, εκλογικά τμήματα, παρουσίες, απου-
σίες, νικητές και χαμένοι της κάλπης, καταγράφηκαν στις 
εκλογές της Κυριακής 25 Ιουνίου και στην Ημαθία, όμως το 
υψηλότερο ποσοστό, αυτό της αποχής, κανένα κόμμα δεν κα-
τάφερε να το πάρει… Στην  Ημαθία η αποχή έφτασε το 44,57 
% και πιο συγκεκριμένα: 44,23% στην περιοχή Βέροιας, 
45,56% στην Αλεξάνδρεια και 44,05% στη Νάουσα. Προφα-
νώς οι ψηφοφόροι προτίμησαν άλλες δραστηριότητες από το 
να ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα και  προφανώς τους 
λόγους που καταγράφηκε, πανελλαδικά, αυτή η μεγάλη απο-
χή, μάλλον θα πρέπει να τους ψάξουν σοβαρά τα πολιτικά 
κόμματα και οι κυβερνήσεις.

Επίσης, σε επίπεδο επιδόσεων των κομμάτων, η Νέα 
Δημοκρατία το μεγαλύτερο ποσοστό της το κατέγραψε η πε-
ριοχή Αλεξάνδρειας με 43,06 %, ακολουθεί η Βέροια με 38,25 
και η Νάουσα με 36,30 %.

Ο ΣΥΡΙΖΑ το μεγαλύτερο ποσοστό του, το πήρε στη Βέ-
ροια 15,42% και ακολουθούν η Νάουσα 14,43 και η Αλεξάν-
δρεια 13,74%.

Το ΠΑΣΟΚ πήρε περισσότερες ψήφους στην Αλεξάνδρεια με 
12,86% και ακολούθησε η Βέροια 11,81 και η Νάουσα με 10,33%.

Στην περιοχή της Νάουσας κατέγραψε το υψηλότερο πο-
σοστό του το ΚΚΕ με  8,92% με δεύτερη την Βέροια 6,09 και 
την Αλεξάνδρεια 3,41%.

Η Ελληνική Λύση, στην Αλεξάνδρεια είχε το υψηλότερο πο-
σοστό της με 8,53 %, στη Νάουσα 8,19 και στη Βέροια 8,09%.

Οι Σπαρτιάτες το υψηλότερο ποσοστό τους τον πήραν 
από την περιοχή της Βέροιας 6,25% και ακολουθούν Αλεξάν-
δρεια 6,15% και Νάουσα 4,61%.

Υψηλό ποσοστό πήρε η ΝΙΚΗ στη Νάουσα με 7,37%, ενώ ισο-
ψήψισε με ένα σταυρό διαφορά σε Βέροια και Αλεξάνδρεια 4,89%.

 Η δε «Πλεύση Ελευθερίας» στη Νάουσα κατάφερε να 
φτάσει στο 4,18% ενώ στη Βέροια πήρε 2,91 και στην Αλε-
ξάνδρεια 2,59%.

Η στήλη του «Παρατηρητικού» έγραφε στις 31 Μα-
ΐου 2023, «Αυτή τη βρωμοκαρυδιά…ποιος θα την 
κόψει;» αναφερόμενη στο γνωστό «επιθετικό» δέντρο 
που φύτρωσε στην εξωτερική πλευρά του ιερού της 
Παλαιάς Μητρόπολης Βέροιας. Δυστυχώς η «Αρχαιολο-
γία» παρά το γεγονός ότι πέρασε ένας μήνας δεν έκανε 
καμία παρέμβαση, αλλά ίσως έχει και άλλη άποψη για 

το «πράσινο»! 
Στην παρατήρηση αυτή για το πράσινο, προσθέτω 

και την αφρόντιστη κληματαριά και πάλι στην Παλαιά 
Μητρόπολη, που βρίσκεται στην πλευρά της οδού Κε-
ντρικής. 

Παραθέτουμε τις δύο φωτογραφίες και αναμένου-
με…

Παλαιά Μητρόπολη και «πράσινο»



Με ποσοστό 40,55% 
και εξασφαλισμένη αυτο-
δυναμία, επανεκλέχθηκε 
ο Κυριάκος Μητσοτάκης 
και η ΝΔ, στις εκλογές 
τις Κυριακής 25 Ιουνίου 
2023, με το σύστημα της 
ενισχυμένης αναλογι-
κής. Η νέα Βουλή, όπως 
προέκυψε από την κάλ-
πη,  περιλαμβάνει 158 
βουλευτές από τη ΝΔ, 48 
από τον ΣΥΡΙΖΑ, 32 α-
πό το ΠΑΣΟΚ, 20 από το 
ΚΚΕ, 12 από τους ΣΠΑΡ-
ΤΙΑΤΕΣ, 12 από την Ελ-
ληνική Λύση, 10 από τη 
ΝΙΚΗ και 8 βουλευτές 
από την Πλεύση Ελευθε-
ρίας.

Χθες Δευτέρα 26 Ιου-
νίου ο κ. Μητσοτάκης, ορ-
κίστηκε πρωθυπουργός, 
ενώπιον της Προέδρου 
της Δημοκρατίας Κατε-
ρίνας Σακελλαροπούλου 
από την οποία έλαβε την 
εντολή σχηματισμού κυβέρνησης και του Αρχιεπισκόπου Αθηνών, Ιερω-
νύμου.

Ο Κυριάκος Μητσοτάκης αμέσως μετά την ορκωμοσία του στο προ-
εδρικό μέγαρο μετέβη πεζός στο Μέγαρο Μαξίμου, όπου τον υποδέχθη-
κε ο απερχόμενος υπηρεσιακός πρωθυπουργός Ιωάννης Σαρμάς για τη 
διαδικασία παράδοσης - παραλαβής.

Το απόγευμα της Δευτέρας, στις 5.00, ο κυβερνητικός εκπρόσωπος 
Παύλος Μαρινάκης ανακοίνωσε  τη σύνθεση της νέας κυβέρνησης η 
οποία έχει ως εξής:

 Πρωθυπουργός: Κυριάκος Μητσοτάκης
 Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Υπουργός: Κωστής Χατζηδάκης
Αναπληρωτής Υπουργός: Νίκος Παπαθανάσης
Υφυπουργός: Χάρης Θεοχάρης
Υφυπουργός: Θάνος Πετραλιάς
 Υπουργείο Εξωτερικών
Υπουργός: Γιώργος Γεραπετρίτης
Υφυπουργός: Γιώργος Κώτσηρας
Υφυπουργός: Αλεξάνδρα Παπαδοπούλου
Υφυπουργός: Κώστας Φραγκογιάννης
 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας
Υπουργός: Νίκος Δένδιας
Υφυπουργός: Γιάννης Κεφαλογιάννης
Υφυπουργός: Νίκος Χαρδαλιάς
 Υπουργείο Εσωτερικών
Υπουργός: Νίκη Κεραμέως

Αναπληρωτής Υπουργός: Θοδωρής Λιβάνιος
Υφυπουργός αρμόδιος για Θέματα Μακεδονίας - Θράκης: Στάθης 

Κωνσταντινίδης
Υφυπουργός: Βιβή Χαραλαμπογιάννη
 Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
Υπουργός: Κυριάκος Πιερρακάκης
Αναπληρωτής Υπουργός με αρμοδιότητα τον Αθλητισμό: Γιάννης 

Οικονόμου
Υφυπουργός: Ζέττα Μακρή
Υφυπουργός: Δόμνα Μιχαηλίδου
 Υπουργείο Υγείας
Υπουργός: Μιχάλης Χρυσοχοΐδης
Αναπληρώτρια Υπουργός: Ειρήνη Αγαπηδάκη
Υφυπουργός: Δημήτρης Βαρτζόπουλος
Υφυπουργός: Μάριος Θεμιστοκλέους
 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών
Υπουργός: Χρήστος Σταϊκούρας
Υφυπουργός: Χριστίνα Αλεξοπούλου
Υφυπουργός: Νίκος Ταχιάος
 Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας
Υπουργός: Θεόδωρος Σκυλακάκης
Υφυπουργός: Νίκος Ταγαράς
Υφυπουργός: Αλεξάνδρα Σδούκου
 Υπουργείο Ανάπτυξης
Υπουργός: Κώστας Σκρέκας
Υφυπουργός: Μάξιμος Σενετάκης

Υφυπουργός: Άννα Μάνη - Παπαδημητρίου
 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης
Υπουργός: Άδωνις Γεωργιάδης
Υφυπουργός: Βασίλης Σπανάκης
Υφυπουργός: Πάνος Τσακλόγλου
 Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη
Υπουργός: Νότης Μηταράκης
Υφυπουργός: Κώστας Κατσαφάδος
 Υπουργείο Δικαιοσύνης
Υπουργός: Γιώργος Φλωρίδης
Υφυπουργός: Γιάννης Μπούγας
 Υπουργείο Πολιτισμού
Υπουργός: Λίνα Μενδώνη
Υφυπουργός: Χρίστος Δήμας
 Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου
Υπουργός: Δημήτρης Καιρίδης
Υφυπουργός: Σοφία Βούλτεψη
 Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας
Υπουργός: Σοφία Ζαχαράκη
Υφυπουργός: Μαρία Κεφάλα
 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
Υπουργός: Λευτέρης Αυγενάκης
Υφυπουργός: Διονύσης Σταμενίτης
Υφυπουργός: Σταύρος Κελέτσης
 Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής
Υπουργός: Μιλτιάδης Βαρβιτσιώτης
Υφυπουργός: Γιάννης Παππάς
 Υπουργείο Τουρισμού
Υπουργός: Όλγα Κεφαλογιάννη
Υφυπουργός: Έλενα Ράπτη
 Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης
Υπουργός: Δημήτρης Παπαστεργίου
Υφυπουργός: Κωνσταντίνος Κυρανάκης
 Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας
Υπουργός: Βασίλης Κικίλιας
Υφυπουργός: Χρήστος Τριαντόπουλος
Υφυπουργός: Ευάγγελος Τουρνάς
 Υπουργός Επικρατείας: Μάκης Βορίδης
Υπουργός Επικρατείας: Σταύρος Παπασταύρου
Υπουργός Επικρατείας: Άκης Σκέρτσος
 Υφυπουργός παρά τω Πρωθυπουργώ και Διευθυντής Γραφείου 

Πρωθυπουργού: Γιάννης Μπρατάκος
 Υφυπουργός παρά τω Πρωθυπουργώ: Θανάσης Κοντογεώρ-

γης
Κυβερνητικός Εκπρόσωπος: Παύλος Μαρινάκης
Η Κοινοβουλευτική Ομάδα της Νέας Δημοκρατίας θα προτείνει για 

Πρόεδρο της Βουλής τον Βουλευτή του νομού Ιωαννίνων Κωνσταντίνο 
Τασούλα.

Η ορκωμοσία της νέας κυβέρνησης θα γίνει σήμερα, στη 1.00 το 
μεσημέρι, στο Προεδρικό Μέγαρο και θα ακολουθήσει η διαδικασία πα-
ράδοσης - παραλαβής των Υπουργείων.

Η πρώτη συνεδρίαση του νέου Υπουργικού Συμβουλίου σε πλήρη 
σύνθεση θα πραγματοποιηθεί αύριο Τετάρτη, στο Μέγαρο Μαξίμου.
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Συγχαρητήρια του Δημάρχου 
Νάουσας στους εκλεγέντες 

βουλευτές της Ημαθίας
Θα ήθελα να εκ-

φράσω τα θερμά μου 
συγχαρητήρια σε ό-
λους τους Βουλευτές 
της Ημαθίας  που εξε-
λέγησαν στις πρόσφα-
τες εθνικές εκλογές και 
παράλληλα να τους 
ευχηθώ καλή επιτυ-
χία στην άσκηση του 
κοινοβουλευτικού τους 
έργου και μια γόνιμη 
και παραγωγική θη-
τεία.

Θεωρώ δεδομένη τη συνεργασία μας, ώστε από 
κοινού να προωθήσουμε όλα τα μεγάλα έργα που 
αφορούν την περιοχή μας και να συμβάλλουμε στην 
επίλυση των προβλημάτων, προς όφελος όλων των 
πολιτών και με γνώμονα την ευημερία και την πρόοδο 
του τόπου μας.

Τους εύχομαι από καρδιάς καλή δύναμη στον αγώ-
να τους από τα έδρανα του Εθνικού Κοινοβουλίου για 
το καλό της Ημαθίας και του Δήμου Νάουσας. 

Μια ακόμη εξαπάτηση 
ηλικιωμένου, με δράστη «μαϊμού 

υπάλληλο» της ΔΕΗ
-Μπήκε στο σπίτι για δήθεν βλάβη, 

πήρε χρήματα και έγγραφα
 και διέφυγε με τον συνεργό του

Από το Τμήμα Ασφάλειας Βέροιας σχηματίσθηκε δικογραφία σε βάρος ημε-
δαπού άνδρα, καθώς όπως προέκυψε από την έρευνα, στις 22 Ιουνίου 2023 το 
μεσημέρι, πήγε σε σπίτι ηλικιωμένου σε περιοχή της Ημαθίας, προσποιούμενος 
τον υπάλληλο της ΔΕΗ και ισχυρίστηκε ότι υπάρχει ηλεκτρολογική βλάβη, ζη-
τώντας να συγκεντρώσει μέσα σε μαξιλαροθήκη χρήματα και άλλα αντικείμενα, 
δήθεν για να προστατευθούν. Στη συνέχεια αφαίρεσε την μαξιλαροθήκη που 
περιείχε το χρηματικό ποσό των 820 ευρώ, προσωπικά έγγραφα, μία τραπεζική 
κάρτα και συσκευές συνολικής αξίας 45 ευρώ και διέφυγε με όχημα που τον ανέ-
μενε ο συνεργός του. 

Σύλληψη για κλοπή μετάλλου
Συνελήφθη επ’ αυτοφώρω στις 25 Ιουνίου 2023 το απόγευμα σε περιοχή της 

Ημαθίας, από αστυνομικούς της Ομάδας Πρόληψης και Καταστολής της Εγκλη-
ματικότητας του Τμήματος Ασφάλειας Βέροιας, ένας ημεδαπός άνδρας, καθώς 
εντοπίστηκε να έχει αφαιρέσει μεταλλικές βέργες από περιφραγμένο χώρο επι-
χείρησης. Τα κλοπιμαία βρέθηκαν στην κατοχή του και αποδόθηκαν στον νόμιμο 
κάτοχό τους.

Χθες ορκίστηκε πρωθυπουργός ο Κυριάκος Μητσοτάκης 
Ποιοι είναι οι υπουργοί της νέας κυβέρνησης 

που ορκίζεται σήμερα και αναλαμβάνει καθήκοντα



Από την ΚΕΠΑ Δήμου Βέροιας, ανακοινώ-
νονται τα εξής:

«Με το σύνθημα με νέα ματιά για νέα μάτια 
ξεκίνησε και ολοκληρώθηκε με πολύ μεγάλη συμ-
μετοχή το Φεστιβάλ Βέροια, Εύηχη πόλη! Ένα 
Φεστιβάλ που δημιουργήθηκε με αφορμή την 
Πανευρωπαϊκή Ημέρα Μουσικής, η οποία γιορτά-
ζεται 21 Ιουνίου και μετρά 15 χρόνια. Χαρακτηρι-
στικό της και φέτος ήταν η ποικιλία των ακουσμά-
των, με απεύθυνση σε κάθε ηλικιακή ομάδα και 
σε κάθε μουσικό ενδιαφέρον. 16 συναυλίες, 146 
καλλιτέχνες για τέσσερις μέρες, 21, 22, 23 και 24 	
Ιουνίου, ξεσήκωσαν την πόλη!

Το τετραήμερο ξεκίνησε με την Πατινάδα 
από μουσικούς του Πανεπιστήμιου Μακεδονίας- 
κατεύθυνση Παραδοσιακής Μουσικής. Οι δρόμοι 
κι η αγορά πλημμύρισαν με τους ήχους των χάλ-
κινων που με τη συμμετοχή χορευτών του Τμή-
ματος Λαογραφίας της ΚΕΠΑ αλλά και πολλών 
περαστικών που ακολούθησαν έδωσαν τον πανη-
γυρικό χαρακτήρα της διοργάνωσης στην έναρξη. 
Η πρώτη συναυλία της πρώτης μέρας  πραγματο-
ποιήθηκε στο Πολυκεντρικό Μουσείο Αιγών από 
το ensemble κλαρινέτων του Πανεπιστημίου Μα-
κεδονίας – Τμήμα Μουσικής επιστήμης & Τέχνης. 
Μια συναυλία γεμάτη νεανική πνοή στον πιο όμορ-
φο χώρο που θα μπορούσε να πραγματοποιηθεί. 
Στη συνέχεια οδηγηθήκαμε στην πλατεία Ωρολο-
γίου όπου η  Ορχήστρα Ελληνικής Παραδοσιακής 
Μουσικής του Πανεπιστήμιου Μακεδονίας- κατεύ-
θυνση Παραδοσιακής Μουσικής μας ταξίδεψε σε 
παράλληλες ιστορίες που εξελίσσονται κατά την 
μετανάστευση των Ελλήνων από την Ελλάδα στην 
Αμερική στις αρχές του 20ου αιώνα.  Οι τυχεροί 
της βραδιάς άκουσαν καντάδες και τραγούδησαν 
στους δρόμους της πόλης και στην αγορά «Για μας 
κελαηδούν τα πουλιά» με την Μικτή Χορωδία Eνη-
λίκων της ΚΕΠΑ Δήμου Βέροιας υπό τη διεύθυνση 
της Δήμητρας Ζησέκα. Η βραδιά έκλεισε με την 
Μελίνα Κανά στην πλατεία Εληάς, που μαζί με τον  
Αλέξανδρο Δάικο τραγούδησαν, παρέα με το κοινό 
τραγούδια - σταθμούς από τις συνεργασίες της 
Μελίνας με τον Θανάση Παπακωνσταντίνου και 
τον Σωκράτη Μάλαμα, μαζί με την ήδη αγαπημένη 
«Παλιά Πληγή» του «Σασμού» αλλά με κλασικά 
κομμάτια το ελληνικού πενταγράμμου. 

Η δεύτερη μέρα ξεκίνησε διαφορετική από 
τις άλλες…. μια συναυλία - πικ νικ στην αυλή του 
Βυζαντινού Μουσείου, με ήχους κλασσικής μουσι-
κής, τζαζ, μπαρόκ, ροκ εν ρόλ και swing. Ο πυρή-
νας του προγράμματος ήταν η «Picnic Suite» του 
Γάλλου πιανίστα και συνθέτη Claude Bolling, ένα 
έργο που παρουσιάζεται πολύ σπάνια ζωντανά. 
Κατά την έναρξη της συναυλίας παρουσιάστηηκε 
η «Suite Buenos Aires» του Αργεντίνου Maximo 
Diego Pujol.

Από τους πέντε μουσικούς του σχήματος οι 
τρεις είναι καθηγητές του Δημοτικού Ωδείου της 
ΚΕΠΑ Δ. Βέροιας. Ανηφορίσαμε στην πλατεία Ω-
ρολογίου και απολαύσαμε, όχι ένα, ούτε δύο αλλά 
τα 10 μπουζούκια τη Δόμνας. Από το νεοσύστατο 
μουσικό σχήμα της Θεσσαλονίκης, που γεννήθηκε 
τον Δεκέμβριο του 2018 μέσα στην ιστορική ταβέρ-
να της Άνω Πόλης «Δόμνα» ακούσαμε επιλογές 
από κλασικά ρεμπέτικα, με μεγάλη έμφαση σε 
ορχηστρικά της δισκογραφίας, του κινηματογρά-
φου και του θεάτρου, κλασικά λαϊκά καθώς και 
συνθέσεις των μεγάλων Ελλήνων δημιουργών 
που αγάπησαν το λαϊκό τραγούδι και το μπουζούκι 

ειδικότερα και γέμισε η πλατεία τραγούδια κι έγινε 
ο κόσμος μια αγκαλιά! Αμεσως μετά οδηγηθήκα-
με στην Μπαρμούτα για να απολαύσουμε τους 
Χαΐνηδες. (Γράφτηκε σε site της πόλης: Ο όρος 
“λαοθάλασσα” που χρησιμοποιόταν παλιά για τις 
μεγάλες πολιτικές συγκεντρώσεις, βρήκε εδώ το 
περιεχόμενό του, σ’ όλες του τις διαστάσεις.) Η 
βραδιά  ήταν μια βραδιά “Συν-κίνησης” όπως είπε 
ο Δημήτρης Αποστολάκης, η ψυχή των Χαΐνηδων. 
Κόσμος όλων των ηλικιών ήταν εκεί! Μεγάλοι, που 
ένιωθαν το βάθος των στίχων, που δίνονταν  με 
πάθος στον ήχο της κρητικής λύρας από τα χέρια 
του Αποστολάκη. Τραγουδήσαμε, χορέψαμε, συν 
– κινηθήκαμε!

Την  τρίτη ημέρα πιάσαμε ένα πεζούλι στην 
Κυριώτισσα και ακούσαμε τους «Summernight 
Stand» και μελωδίες φολκλόρ και ethnik και μου-
σικές του κόσμου διαχρονικές και διασκευές με 
διάφορα ηχοχρώματα με ένα σχήμα που αποτε-
λούνταν από Βεροιώτες μουσικούς. Περάσαμε από 
την αυλή του Βυζαντινού Μουσείου και ταξιδέψαμε 
λίγα χρόνια πίσω, εκεί όπου γλεντούσαν, τρα-
γουδούσαν και χόρευαν με μεράκι τραγούδια του 
τόπου μας, των Πιερίων. Οι Βεροιώτες  μουσικοί, 
δύο γκάιντες, φλογέρες και ενός είδους νταουλιού 
και νταϊρέ, δημιούργησαν Διονυσιακή ατμόσφαιρα. 
Ζήσαμε ένα μοναδικό ροκ reunion στο πάρκο των 
Αγίων Αναργύρων. Τα «Μωρά στη Φωτιά», το 
ιστορικό συγκρότημα που ξεκίνησε από τη Βέροια 
τη δεκαετία του ‘80 και ωρίμασε μουσικά την πιτσι-
ρικαροεφηβεία του ‘90, επέστρε-
ψε εκεί που ξεκίνησαν όλα... για 
μια βραδιά που περιμέναμε -όχι 
50, αλλά- πολλά χρόνια, ιδιαίτε-
ρα χαρούμενος ήταν ο Βεροιώτης 
μουσικός, αρχηγός της μπάντας, 
Στέλιος “Σαλβαδόρ” Παπαϊωάν-
νου. Αφού «χτυπηθήκαμε» με τα 
νιάτα των ‘90s, ανηφορίσαμε προς 
Ρολόι, που βούλιαξε από κόσμο 
(Γράφτηκε σε site της πόλης: βού-
λιαξε, ναι. Σοβαρά τώρα, μήπως 
να τσεκάρει κάποιος αν η Μητρο-
πόλεως άλλαξε κλίση από το βά-
ρος; Τόσο κόσμο λέμε!). Κωνστα-

ντίνος και Ματθαίος Τσαχουρίδης, τα δικά μας 
παιδιά, που συμμετείχαν αφιλοκερδώς και με αγά-
πη!. Στη συναυλία έσπευσαν και πολλοί άνθρωποι 
εκτός πόλης αλλά και εκτός Ελλάδας για να τους 
ακούσουν. Και μαζί τους ο Δημήτρης Μπάσης. Μια 
σύμπραξη μοναδική με τίτλο «Ένα τραγούδι για 
τον καθένα» και αποτέλεσμα πολλά τραγούδια για 
όλους! Ποντιακά, λαϊκά, τα αγαπημένα του Δημή-
τρη Μπάση από τα τόσα χρόνια της καριέρας του 
αλλά και από τον «Σασμό» με αποτέλεσμα να κα-
ταλήξουμε να χορεύουμε ποντιακά στην πλατεία, 
στις γύρω πρασινάδες, στα μπαλκόνια...

Την τέταρτη και τελευταία μέρα ολοκληρώ-
θηκε το φεστιβάλ «Εύηχη Πόλη» με ένα μεγάλο 
μουσικό πάρτυ για τη νεολαία της Βέροιας στο 
πάρκο των Αγίων Αναργύρων. Την μουσική βραδιά 
άνοιξε η ταλαντούχα συνθέτις και τραγουδοποιός, 
Nalyssa Green. Η αγαπημένη εκπρόσωπος της 
εναλλακτικής ποπ, είναι αυτοδίδακτη, παίζει πιά-
νο, κιθάρα, synthesizers, theremin και τραγουδά. 
Μαζί της ήταν ο Tsolimon και ο Kristof. Έπειτα στη 
σκηνή ανέβηκε ο ΜΑΖΟΗΑ. To one man project 
MAZOHA κινείται μουσικά στον ευρύτερο χώρο του 
indie rock  παντρεύοντας τις κιθάρες με τα beats 
και τις μελωδικές φωνητικές γραμμές με τα συν-
θόμπασα. Αυτό που ξεχώρισε  στο project είναι οι 
στίχοι που είναι άμεσοι και ξεσηκωτικοί και σε συν-
δυασμό με τη μουσική βρίσκουν το στόχο κατευ-
θείαν στην  καρδιά του ακροατή. Η βραδιά έκλεισε 
με τους Taki Tsan και PhyroSun, δυο legends της 

ελληνικής Hiphop σκηνής, που ένωσαν τις δυνά-
μεις τους και παρουσίασαν ένα δυναμικό live. Μαζί 
τους ήταν ο Dj Phaser.

Η ΚΕΠΑ Δήμου Βέροιας ευχαριστεί: την Εφο-
ρεία Αρχαιοτήτων Ημαθίας και ιδιαίτερα την διευθύ-
ντρια κ. Αγγελική Κοτταρίδη για την άριστη συνερ-
γασία μας στις συναυλίες στο Βυζαντινό Μουσείο 
αλλά και στο Πολυκεντρικό Μουσείο Αιγών. Τους 
Κωνσταντίνο και Ματθαίο Τσαχουρίδη για την ανι-
διοτελή και με πολλή αγάπη συμμετοχή τους στο 
Φεστιβάλ. Το Πανεπιστήμιο Μακεδονίας- Τμήμα 
Μουσικής Επιστήμης & Τέχνης και ειδικότερα την 
«Ορχήστρα ΜΕΤ the clarinet» και ιδιαίτερα τον κα-
θηγητή Μιλτιάδη Μουμουλίδη. Την «Ορχήστρα Πα-
ραδοσιακής Μουσικής» και ιδιαίτερα τον καθηγητή 
κ. Λευτέρη Τσικουρίδη. Τους φοιτητές της κατεύ-
θυνσης Παραδοσιακής Μουσικής για τη συμμετοχή 
τους στην Πατινάδα έναρξης του Φεστιβάλ και ιδι-
αίτερα τον καθηγητή κ. Πασχάλη Καρβουνάρη. Το 
προσωπικό  των Αντιδημαρχιών Καθαριότητας και 
Τεχνικών και ιδιαίτερα τους αντιδημάρχους κ. Πα-
παδόπουλο και κ. Τσαχουρίδη για τη στήριξή τους. 
Το επιτελείο της Διεύθυνσης Αστυνομίας Ημαθίας, 
το Τμήμα Τροχαία Βέροιας, το Αστυνομικό Τμήμα 
και το Τμήμα Ασφάλειας Βέροιας για τη συμβολή 
τους στην ασφαλή διεξαγωγή των δράσεων του 
Φεστιβάλ. Ευχαριστούμε το ΔΗΠΕΘΕ Βέροιας και 
τους μαθητές του τμήματος φωτογραφίας θεάτρου 
Δαμιανό Γκρίτζαλη, Σοφία Δαμιανίδου, Στέλλα Ζη-
μαντάκου, Ευαγγελία Ιωαννίδου, Χάρη Κουρου-
ζίδη, Μαρία Κούτρα, Κώστα Παπακότα, Κατερίνα 
Στριάκα, Δάφνη Τσολάκη και Μιχάλη Χασιώτη, που 
αποτύπωσαν φωτογραφικά τις στιγμές της Εύηχης 
πόλης 2022, υπό την καθοδήγηση του δασκάλου 
τους Τάσου Θώμογλου και μας τις παρουσίασαν 
σε Εκθέσεις σε τρία σημεία της πόλης. Τον Πολι-
τιστικό Σύλλογο Τριποτάμου για την παραχώρηση 
καρεκλών του Συλλόγου. Τους χορευτές του Τμή-
ματος Λαογραφίας της ΚΕΠΑ, που υπό την καθο-
δήγηση του χοροδιδασκάλου τους κ. Σάκη Σταυρί-
δη που ξεσήκωσαν την πόλη της Βέροιας κατά τη 
διάρκεια της πατινάδας έναρξης. Ιδιαίτερα την ο-
μάδα των εργαζομένων της ΚΕΠΑ που ακούραστα 
συνέβαλαν στην επιτυχία της διοργάνωσης. Τέλος 
ευχαριστούμε πάρα πολύ τα ΜΜΕ ενημέρωσης για 
την ακούραστη συμβολή τους στην προβολή της 
Εύηχης πόλης.

Το μεγαλύτερο ευχαριστώ όμως  απευθύνεται 
στον κόσμο που παραβρέθηκε στις εκδηλώσεις και 
τις πλαισίωσε με αγάπη, πάθος κι ενθουσιασμό! 
Ραντεβού στην Βέροια, Εύηχη πόλη 2024!»

Ψυχαγωγική εκδήλωση της Πρωτοβουλίας 
για το Παιδί στις Φλαμουριές

Η Πρωτοβουλία για το Παιδί διοργανώνει και φέτος το καλοκαίρι την απογευματινή 
ψυχαγωγική εκδήλωση στις Φλαμουριές, τη Δευτέρα 3 Ιουλίου 2023 με ώρα έναρξης 
8:00 μ.μ.. Ένα πλούσιο ρεπερτόριο παραδοσιακών και λαϊκών τραγουδιών από τους 
μουσικούς εθελοντές του Οργανισμού θα μας κρατήσουν συντροφιά ενώ εθελοντές 
και χορηγοί θα προσφέρουν κρύο πιάτο, κρασί, αναψυκτικά και μια γλυκιά λιχουδιά για 
όλους.

Σας περιμένουμε όλους στον φιλόξενο και δροσερό χώρο των «Φλαμουριών» για να 
διασκεδάσουμε παρέα! 

Για την καλύτερη οργάνωση της εκδήλωσης παρακαλούμε να προμηθευτείτε την 
πρόσκλησή σας από τα γραφεία Διοίκησης, Ανοίξεως 19 τηλ. 2331029571.

ΑΠΟ ΤΟ Δ.Σ.
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ΣΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΤΟΥΣ - ELEMENTAL (Μεταγλ στα Ελ-
ληνικά) 

Προβολές στην αίθουσα 1: 
Πέμπτη 22/6 – Παρασκευή 23/6 - Σάββατο 24/6 – Κυ-

ριακή 25/6 – Δευτέρα 26/6 στις 18.00

Η ΜΙΚΡΗ ΓΟΡΓΟΝΑ  (Μεταγλ στα Ελληνικά)
Προβολές στην θερινή: 
Πέμπτη 22/6 στις 21.00

SPIDER-MAN: ΑΚΡΟΒΑΤΩΝΤΑΣ ΣΤΟ ΑΡΑΧΝΟ-ΣΥ-
ΜΠΑΝ (Μεταγλ στα Ελληνικά)

Προβολές στην θερινή: 
Παρασκευή 23/6 στις 21.00

Αλέξανδρος Τσουβέλας | Best Of  (Μεταγλ στα Ελλη-
νικά)

Προβολές στην θερινή: 
Σάββατο 24/6 στις 21.00

ΣΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΤΟΥΣ - ELEMENTAL (Μεταγλ στα Ελ-
ληνικά) 

Προβολές στην θερινή: 
Κυριακή 25/6 στις 21.00
Super Mario Bros. Η Ταινία (Μεταγλ στα Ελληνικά) 
Προβολές στην θερινή: 
Δευτέρα 26/6 στις 21.00
Παιδική Θεατρική παράσταση «Μια τρελή τρελή μου-

σική αλφαβήτα»
Προβολές στην θερινή:
Τρίτη 27/6 στις 20.00

Καραγκιόζης, Η Ταινία (Μεταγλ στα Ελληνικά) 
Προβολές στην θερινή: 
Τετάρτη 28/6 στις 21.00

THE FLASH 
Προβολές στην αίθουσα 1 : 
Πέμπτη 22/6 -  Παρασκευή 23/6 - Σάββατο 24/6 - Κυρια-

κή 25/6 - Δευτέρα 26/6 στις 20.30 

Σκηνοθεσία:	 Andy Muschietti
Σενάριο:	 Christina Hodson & Joby Harold
Ηθοποιοί:	 Ron Livingston, Ben Affleck, Temuera 

Morrison, Sasha Calle, Saoirse-Monica Jackson, Michael 
Shannon, Michael Keaton, Ezra Miller

Προπώληση εισιτηρίων στο viva.gr, περισσότερες 
πληροφορίες στο www.cinestar.gr και 2331022373. 

Επίσης μπορείτε να πληροφορηθείτε για όλο το πρό-
γραμμα του ΚινηματοΘέατρου ΣΤΑΡ στον παρακάτω 
σύνδεσμο: 

http://www.cinestar.gr 
http://www.facebook.com/cinestarveria 

Μητροπόλεως 59, τηλ. 23310 22373

Νέες προβολές στο «ΣΤΑΡ»   
  22/6/23 - 28/6/23

ΚΕΠΑ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ
 ΕΥΗΧΗ ΠΟΛΗ 2023: ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΙ ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΕΣ



Στο πλαίσιο των «ΚΘ’ Παυλείων», το βράδυ του Σαββάτου 24ης 
Ιουνίου, πραγματοποιήθηκε με μεγάλη επιτυχία στο Πνευματικό Κέ-
ντρο του Δήμου Αλεξάνδρειας η πολιτιστική εκδήλωση με θέμα «Αλέ-
ξανδρος ο Μέγας, ο Μακεδών, ο Ρουμλουκιώτης».

Την εκδήλωση προλόγισε και παρουσίασε ο Αρχιερατικός Επίτρο-
πος Αλεξανδρείας Αρχιμ. Διονύσιος Ανθόπουλος και χαιρετισμό α-
πηύθυνε ο Ποιμενάρχης μας, Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Βεροίας, 
Ναούσης και Καμπανίας κ. Παντελεήμων.

Κεντρικός ομιλητής ήταν ο εκπαιδευτικός κ. Θεόδωρος Αρβανιτί-
δης, ο οποίος μίλησε για το πρόσωπο του Μεγάλου Αλεξάνδρου και τη 
σύνδεση του με την πόλη της Αλεξάνδρειας και την ευρύτερη περιοχή 
του Ρουμλουκιού, ενώ στη συνέχεια παρουσιάστηκαν παραδοσιακοί 
χοροί από τον Λαογραφικό Όμιλο Ντόπιων Αλεξάνδρειας και Περιχώ-
ρων «Το Ρουμλούκι» και την Εστία Ρουμλουκιωτών.

Στο τέλος της εκδήλωσης, την οποία τίμησε με την παρουσία του ο Γέρων Γεράσιμος Αγιοπαυλίτης που εκπροσωπεί την Ιερά Κοινότητα του 
Αγίου Όρους στις εκδηλώσεις που θα πραγματοποιηθούν προσεχώς προς τιμήν του Αγίου Γερασίμου του Υμνογράφου – Μικραγιαννανίτου, ο 
Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης μας κ. Παντελεήμων προσέφερε τα αναμνηστικά των «ΚΘ’ Παυλείων» στους συντελεστές, ενώ σύντομο χαιρετι-
σμό απηύθυνε ο Δήμαρχος Αλεξανδρείας κ. Παναγιώτης Γκυρίνης.

Με λαμπρότητα η εορτή της Συνάξεως των εν Σκήτη Βεροίας Αγίων
 Το Σάββατο 24 Ιουνίου το πρωί ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Βε-

ροίας, Ναούσης και Καμπανίας κ. Παντελεήμων λειτούργησε και κήρυξε 
τον θείο λόγο στην πανηγυρίζουσα Ιερά Μονή του Τιμίου Προδρόμου 
Σκήτης Βεροίας για την εορτή της Συνάξεως των εν Σκήτη Βεροίας Αγίων.

Το Ιερό Αναλόγιο διακόνησαν ο π. Βασίλειος και ο π. Νεόφυτος από 
την Ιερά Μονή Αγίας Τριάδος Σπαρμού Ολύμπου, ενώ συμπροσευχόμε-
νος παρέστη ο Γέρων Γεράσιμος Αγιοπαυλίτης, ο οποίος εκπροσωπεί την 
Ιερά Κοινότητα του Αγίου Όρους στις προσεχείς εκδηλώσεις που θα πραγ-
ματοποιηθούν προς τιμήν του πνευματικού πατρός του Ποιμενάρχου μας, 
Αγίου Γερασίμου του Υμνογράφου.

Στο τέλος ο Μητροπολίτης κ. Παντελεήμων προσέφερε στον Καθη-
γούμενο της Ιεράς Μονής Γέροντα Πορφύριο το αναμνηστικό των «ΚΘ΄ 
Παυλείων», μία προτομή του Μεγάλου Αλεξάνδρου (αγαλματίδιο), καθώς 
φέτος η Αποστολική μας Μητρόπολη, η γενέτειρα του Μεγάλου Αλεξάν-
δρου, τιμά τη μνήμη του εκλεκτού τέκνου της που σκόρπισε τον Ελληνικό 
πολιτισμό και τη γλώσσα στην Ανατολή, διά των οποίων ο Απόστολος 
Παύλος έφερε το φως της θεογνωσίας στην Ελλάδα.

KΘ’ Παύλεια:  «Με τα φτερά της Ελληνικής Μουσικής»

 Την Πέμπτη 22 Ιουνίου το βράδυ στο Μητροπολιτικό Κέντρο Πο-
λιτισμού «Παντάνασσα» στη Νάουσα πραγματοποιήθηκε στο πλαίσιο 
των ΚΘ’ Παυλείων, η μουσική εκδήλωση με τίτλο: « Με τα φτερά της 
Ελληνικής Μουσικής», στην οποία συμμετείχαν τα Μουσικά Σύνολα 
του Ωδείου της Ιεράς μας Μητροπόλεως.Οι παρευρισκόμενοι είχαν 
την ευκαιρία να θαυμάσουν και να ξεναγηθούν στην έκθεση έργων του 
τμήματος Αγιογραφίας του Ωδείου, που φιλοξενείται αυτές τις ημέρες 
στην είσοδο του Μητροπολιτικού Κέντρου. Στην αρχή, ο Γραμματέας 
της Ιεράς Μητροπόλεως μας και Αρχιερατικός Επίτροπος Ειρηνουπό-
λεως Αρχιμ. Αρσένιος Χαλδαιόπουλος καλωσόρισε τους παρευρισκο-
μένους και κάλεσε τον Ποιμενάρχη μας, Σεβασμιώτατο Μητροπολίτη 
Βεροίας, Ναούσης και Καμπανίας κ. Παντελεήμονα να απευθύνει τον 
πατρικό του χαιρετισμό.Ακολούθως, οι μαθητές των τμημάτων Βυζα-
ντινής, παραδοσιακής Οργάνων, Μονωδίας, Κιθάρας, Βιολιού και Πιά-
νου παρουσίασαν μουσικά κομμάτια που διδάχθηκαν στο πρόγραμμα 
σπουδών που ολοκληρώθηκε πριν λίγες ημέρες, ενώ στο τέλος η 
μικτή χορωδία ενηλίκων του Ωδείου της Ιεράς μας Μητροπόλεως, υπό 
τη διεύθυνση της κ. Μαρίας Πέτκου, ερμήνευσε διάφορα τραγούδια 
και δέχθηκε το χειροκρότημα από το πολυπληθές κοινό.Στο τέλος ο 
Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης μας κ. Παντελεήμων προσέφερε το α-
ναμνηστικό των «ΚΘ’ Παυλείων» στον διευθυντή του Ωδείου της Ιεράς 
μας Μητροπόλεως κ. Γεώργιο Ορδουλίδη.
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ΚΘ’ Παύλεια: Μεγάλη επιτυχία η εκδήλωση 
«Αλέξανδρος ο Μέγας, ο Μακεδών, ο Ρουμλουκιώτης» 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

Ανάρτηση τροποποιητικής 
διαπιστωτικής πράξης Δημάρχου 
Βέροιας δραστηριοποιούμενων 
παραγωγών & επαγγελματιών 

πωλητών Λαϊκών Αγορών
 Ο Δήμος Βέροιας έχοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. 1/2023 πρακτι-

κό της επιτροπής του αρθ. 66 του Ν.4849/2021 όπως τροποποι-
ήθηκε με το άρθρ. 88 του Ν.5019/223 με θέμα την τροποποίηση 
της υπ. αριθ. 25784/22.05.2023 διαπιστωτικής πράξης Δημάρχου 
Βέροιας των δραστηριοποιούμενων παραγωγών & επαγγελματιών 
πωλητών Λαϊκών Αγορών : 1. Δ.Κ. Βέροιας 2. Δ.Κ Μακροχωρίου 
3. Δ.Κ. Αγ. Γεωργίου, μετά την υποβολή ενστάσεων, εξέδωσε την 
34256/22.06.2023 τροποποιητική διαπιστωτική πράξη Δημάρχου 
Βέροιας δραστηριοποιούμενων παραγωγών & επαγγελματιών πω-
λητών Λαϊκών Αγορών Δ.Κ. Βέροιας, Δ.Κ Μακροχωρίου & Δ.Κ. Αγ. 
Γεωργίου. Η ανωτέρω απόφαση έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Βέροιας www.veria.gr στην Διαδρομή Ανακοινώσεις, στους 
χώρους των Λαϊκών Αγορών και στους πίνακες ανακοινώσεων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων. Οι παραγωγοί και επαγγελματίες πωλητές 
που κατατάχθηκαν στους Πίνακες 1, θα τοποθετηθούν στις θέσεις 
που τους έχουν αποδοθεί με διοικητικές πράξεις. Η τοποθέτηση 
θα γίνει με απόφαση του φορέα λειτουργίας. Οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να απευθύνονται για πληροφορίες κατά τις εργάσιμες 
μέρες και ώρες, στο τμήμα Αδειών Εμπορίου και Καταστημάτων 
(γραφείο 10) του Δήμου Βέροιας και στα τηλέφωνα 2331350640, 
2331350517 και 2331350528. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Ευχαριστήριο του «Έρασμου»
Το ΔΣ του Συλλόγου Κοινωνικής Παρέμβασης «Έρασμος» 

ευχαριστεί θερμά τη διακεκριμένη συντοπίτισσά μας, Μουσικό και 
Σοπράνο Ελένη Αναγνώστου, για την εθελοντική – φιλική συμμετοχή 
της στην εκδήλωση βιβλιοπαρουσίασης του συγγραφέα Κ. Κρομ-
μύδα (για το νέο του μυθιστόρημα «Κι ως την άλλη μου ζωή θα σε 
λατρεύω»), που συνδιοργανώσαμε, με το βιβλιοπωλείο «ΗΛΙΟΤΡΟ-
ΠΙΟ», την περασμένη εβδομάδα στη Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη 
της Βέροιας.  Η κ. Αναγνώστου επιτελεί επί σειρά ετών αξιόλογο και 
πολυσήμαντο έργο, αναδεικνύοντας τη δύναμη αλλά και την αισθη-
τική της Τέχνης, ως καταλυτικού παράγοντα παραγωγής πολιτισμού, 
με τον πήχη της ποιότητας ψηλά, στην τοπική μας κοινωνία και όχι 
μόνο.     

Κάθε ανιδιοτελής στήριξη και προβολή του έργου του «Έρα-
σμου», συμβάλλει στην αναβάθμιση του μέσου όρου της ποιότητας 
ζωής των ευάλωτων ανθρώπων που συνδράμουμε, στη μείωση των 
όποιων ανισοτήτων και προάγει σημαντικά  τον τοπικό μας πολιτι-
σμό.

Η εν λόγω δράση εντάσσεται  στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακε-
δονία 2021-2027»

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Τα-
μείο

Για το Δ.Σ.
Η Πρόεδρος Η Γραμματέας

Γεωργία Φωστηροπούλου Μαργαρίτα Δαμιανίδου

Μέλ­λων Γά­μος
Γνωστοποιείται σύμφωνα με το άρ­

θρο 1369 του Αστικού Κώδικα ότι:
Ο ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του 

Γεωργίου και της Μαρίας, το γένος Χειμώ-
να, που γεννήθηκε στη Βέροια και κατοικεί 
στην Αθήνα και η ΛΟΥΓΓΟΥ ΑΝΝΑ του 
Ευαγγέλου και της Ολυμπίας, το γένος 
Αδάμου, που γεννήθηκε στη Βέροια και 
κατοικεί στην Αθήνα, πρόκειται να πα-

ντρευτούν με θρησκευτικό γάμο που θα γίνει στον Ιερό 
Μητροπολιτικό Ναό Βέροιας Αγίων Αποστόλων Πέτρου 
και Παύλου.

Μέλ­λων Γά­μος
Γνωστοποιείται σύμφωνα με το άρ­

θρο 1369 του Αστικού Κώδικα ότι:
Ο ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του Ελευ-

θερίου και της Αννέτας το γένος Παπαθα-
νασίου, που γεννήθηκε στη Θεσ/νίκη και 
κατοικεί στο Ντουμπάϊ και η ΚΑΛΟΓΕΡΟ­
ΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ του Χριστόδουλου και 
της Αικατερίνης το γένος Παναγοπούλου, 
που γεννήθηκε και κατοικεί στην Αθήνα, 

πρόκειται να παντρευτούν με πολιτικό γάμο που θα γίνει 
στην Αθήνα.



  Πραγματοποιήθηκε το Σάββατο 24 Ιουνίου 2023 η εκδήλωση που οργά-
νωσε ο ΣΟΦΨΥ Ημαθίας στη Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας. Τα θέμα-
τα της εκδήλωσης ήταν «ΤΕΧΝΗ & ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ» και «ΣΤΙΓΜΑ & ΨΥΧΙΚΗ 
ΥΓΕΙΑ».

  Ομιλητές ήταν η κ. Αναστασία Ζήση, Καθηγήτρια Ψυχολογίας στο Τμήμα 
Κοινωνιολογίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου και ο κ. Κώστας Κατσιγιαννόπου-
λος, Ψυχίατρος - Ψυχοθεραπευτής, Διευθυντής της Ψυχιατρικής Λήμνου, 
Βεροιώτικης καταγωγής.

  Στην αρχή καλωσόρισε τους συμμετέχοντες η κ. Ελευθερία Βενετσανά-
κου, Υπεύθυνη του Κέντρου Υποστήριξης Ενηλίκων με ψυχικές διαταραχές 
του ΣΟΦΨΥ Ημαθίας, η οποία έκανε μια σύντομη αναφορά στη λειτουργία 
του και στους στόχους με την επανένταξή του στο ΕΣΠΑ 2021-2027.

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος του ΣΟΦΨΥ κ. Γιώργος Σαλιάγκας παρουσίασε 
πολύ σύντομα τη θεματολογία της εκδήλωσης και τους προσκεκλημένους 
ομιλητές.

  Χαιρετισμό έκανε η εκπρ. της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Συλλόγων 
Οργανώσεων Ψυχικής Υγείας (ΠΟΣΟΨΥ) και Πρόεδρος του ΣΟΨΥ Θεσσαλο-
νίκης κ. Ελένη Καπασακάλη.

  Οι ομιλητές ανέβασαν τον πήχη της ποιότητας των παρουσιάσεων των 
θεμάτων τους πολύ ψηλά. Οι γνώσεις, ο τρόπος μετάδοσης και η αμεσότητα 
μάγεψαν τους συμμετέχοντες οι οποίοι φεύγοντας πήραν μαζί τους γνώση, 
συναισθήματα και ελπίδα, μαζί με ένα κέρασμα για τη νέα λειτουργία του Κέ-
ντρου Υποστήριξης.

Ευχαριστούμε τους καλεσμένους ομιλητές με τους οποίους ξεκινά και μια 
μόνιμη συνεργασία για την προώθηση των θεμάτων της ψυχικής υγείας.

Ευχαριστούμε όσους ανταποκρίθηκαν στο κάλεσμά του και συμμετείχαν 
στην εκδήλωση, φορείς και πολίτες, την κ. Αθηνά Τζιούρτζια για την πολύτιμη 

εθελοντική της στήριξη και βοήθεια, τη Δημόσια Κεντρική Βιβλιοθήκη Βέροιας.
Θα επανέλθουμε γιατί Η ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΜΑΣ ΑΦΟΡΑ ΟΛΟΥΣ !

ΤΟ Δ.Σ.
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Στο Grand Prix του Όμιλου 
Αγωνιστικού Μπριτζ Θεσσαλονίκης 

η Λέσχη της Βέροιας

Ολοκληρώθηκε με επιτυχία το Grand Prix του Όμιλου 
Αγωνιστικού Μπριτζ Θεσσαλονίκης, με τη συμμετοχή 68 
αθλητών, μεταξύ των οποίων 14 βεροιώτες μπριτζέρ.

 Στις μικρές κατηγορίες μάλιστα, οι ΣΛΕΜΒίτες επικράτη-
σαν, κερδίζοντας:

 1η - 2η θέση κατ. 1-6 | Παπαδόπουλος Γιάννης - Ντόκα-
λου Αθηνά

 1η - 2η θέση κατ. 1-9 | Κοντού Χαρά - Γαλιάτσος Γιάν-
νης

Στους οικοδεσπότες (ΟΑΜΘ) πήγανε τα υπόλοιπα τρό-
παια της διοργάνωσης:

 1η - 2η θέση κατ. 1-11 | Παναγιωτίδου Δήμητρα - Κων-
σταντινίδης Μιχάλης

 1η - 2η θέση Open | Οικονομόπουλος Γιώργος - Αθανα-
σιάδης Αλέκος

Αν θέλετε και εσείς να γνωρίσετε το υπέροχο αυτό πνευ-
ματικό άθλημα, μία ξεχωριστή παρέα στην πόλη και έναν ό-
μιλο συνεπή στις διακρίσεις και τις επιτυχίες, επικοινωνήστε 
στα τηλέφωνα 2331 181 278 και 694 546 5706 και μπορεί 
να είστε εσείς οι επόμενοι νικητές!

Έναρξη μαθημάτων: κάθε Οκτώβριο και Ιανουάριο.

Θερινό σινεμά στη Νάουσα 
στο φως του φεγγαριού

Ο Δήμος Ηρωικής Πόλης Νάουσας για ακόμη μια χρονιά ξεκινά τη 
λειτουργία του Θερινού Κινηματογράφου στο Θερινό Δημοτικό Θέατρο 
«Μελίνα Μερκούρη». Δίπλα στο Δημοτικό Πάρκο, κάτω από τη μαγεία του 
έναστρου ουρανού, το φως του φεγγαριού και με τη μοναδική θέα στον 
κάμπο της Κεντρικής Μακεδονίας, ξεκινούν για την θερινή περίοδο 2023 
οι προβολές κινηματογραφικών ταινιών Α’ προβολής, δίνοντας επιπλέον 
επιλογές διασκέδασης σε κατοίκους και επισκέπτες.

Επισημαίνεται ότι οι προβολές θα γίνονται στη νέα οθόνη, καθώς μετά 
από πολλά χρόνια φέτος αντικαταστάθηκε η οθόνη στον θερινό δημοτικό 
θέατρο.  Το πρόγραμμα των φετινών προβολών έχει ως εξής:

• ΦΥΛΑΚΕΣ ΤΟΥ ΓΑΛΑΞΙΑ 3 (3 -6 ΙΟΥΛΙΟΥ) Σκηνοθεσία: Τζέιμις 
Γκαν Παίζουν: Κάρεν Γκίλαν, Μπράντλεϊ Κούπερ, Ζόι Σαλντάνακ.ά

• ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ: Η ΟΡΓΗ ΤΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑ (ΠΑΙΔΙΚΟ)(7 -10 ΙΟΥ-
ΛΙΟΥ) Σκηνοθεσία: Νταβίντ Αλώ

Ακούγονται οι φωνές: Τζίνη Παπαδοπούλου, Σταύρος Σιούλης, Αλε-
ξάνδρα Λέρτακ.ά.

• ΣΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΤΟΥΣ (ΠΑΙΔΙΚΟ) (18 -20 ΙΟΥΛΙΟΥ) Σκηνοθεσία: Πί-
τερ Σον Ακούγονται οι φωνές: Κλέλια Ανδριολάτου, Ορέστης Χαλκιάςκ.ά.

• Ο INDIANA JONES ΚΑΙ Ο ΔΙΣΚΟΣ ΤΟΥ ΠΕΠΡΩΜΕΝΟΥ (22 -27 
ΙΟΥΛΙΟΥ) Σκηνοθεσία: Τζέιμς Μάνγκολντ

Παίζουν: Χάρισον Φορντ, Τόμπι Τζόουνς, Αντόνιο Μπαντέρας κ.ά.
• MAFIA MAMMA(31 ΙΟΥΛΙΟΥ – 3 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ)
Σκηνοθεσία: Κάθριν Χάρντγουικ
Παίζουν: Τόνι Κολέτ, Μόνικα Μπελούτσι, Σοφία Νομβέτι κ.ά.
• ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ: ΘΑΝΑΣΙΜΗ ΕΚΔΙΚΗΣΗ – ΜΕΡΟΣ 1o 

(16- 20 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ (ΕΚΤΟΣ 19/8) Σκηνοθεσία: Κρίστοφερ Μακουάρι
Παίζουν: Τομ Κρουζ, Βινγκ Ρέιμς, Σάιμον Πεγκκ.ά.
• SUPER MARIO BROS. Η ΤΑΙΝΙΑ (ΠΑΙΔΙΚΟ)(21- 24 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ)
Σκηνοθεσία: Άαρον Χόρβαθ, Μίχαελ Γελένικ Ακούγονται οι φωνές: 

Κωνσταντίνος Λάγκος,Στεφανία Φιλιάδη, Χάρης Γρηγορόπουλοςκ.ά.
• BARBIE(28- 31 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ) Σκηνοθεσία: Γκρέτα Γκέργουιγκ
Παίζουν: Μάργκοτ Ρόμπι, Ράιαν Γκόσλινγκ, Έλεν Μίρενκ.ά.
Γενική είσοδος: 5€. Ώρα έναρξης προβολών (έναρξη περιόδου έως 3 

Αυγούστου) στις 21:15 και στις 21:00 (από 16 Αυγούστου έως τέλος πε-
ριόδου).  Πληροφορίες: Γραφείο Πολιτισμού (Δημαρχείο Νάουσας), τηλ.: 
2332350338 & 50360, στο ταμείο του θεάτρου τις ημέρες των προβολών 
και αναλυτικά στην ιστοσελίδα του Δήμου Η.Π. Νάουσαςwww.naoussa.gr

ΣΟΦΨΥ Ημαθίας: ...Περί Ψυχικής Υγείας !



Στα πλαίσια συνέχισης των ενεργειών εναέριας ακμαιοκτονίας 
κουνουπιών, έχει προγραμματιστεί αεροψεκασμός με τη μέθοδο ψεκα-
σμού προνυμφοκτονίας, με σκοπό την περαιτέρω άμεση μείωση των 
πληθυσμών των κουνουπιών.

Ο αεροψεκασμός θα πραγματοποιηθεί στις ρυζοκαλλιέργειες του 
αρδευτικού δικτύου Κλειδίου, την Τρίτη 27 Ιουνίου και ώρα 05:30, με 
πτήση διάρκειας έως δύο (2) ώρες, σε ακατοίκητες περιοχές και σε 
απόσταση τουλάχιστο δύο (2) χιλιομέτρων από τον οικισμό Κλειδίου.

Ο αεροψεκασμός θα γίνει με ειδικού τύπου ελικόπτερα και ανάλογα 
με τις επικρατούσες κλιματολογικές συνθήκες.

Επισημαίνεται ότι για τον ψεκασμό αυτό έχουν εκδοθεί οι απαιτού-
μενες άδειες από τα αρμόδια Υπουργεία Υγείας και Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων.

Η διενέργεια του αεροψεκασμού θα γίνει από την ανάδοχο εταιρία 
του έργου, η οποία διαθέτει κατάλληλο εξοπλισμό, τεχνική και επιστη-

μονική κατάρτιση και εμπειρία σε παρόμοιες εφαρμογές, με εγκεκριμέ-
νο από το αρμόδιο Υπουργείο σκεύασμα.

Για προληπτικούς λόγους, καθ’ όλη τη διάρκεια των ψεκασμού και 
για επιπλέον τρεις ώρες, κρίνεται σκόπιμο να μη κυκλοφορούν άνθρω-
ποι και ζώα στις περιοχές αυτές.
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Αρδευτικό Κλειδίου: Νέος αεροψεκασμός σήμερα 
σε ορυζώνες και υγροτοπικά συστήματα

ΑΔΑ: 6784ΟΕΘΦ-ΨΒ5
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

Βέροια, 26/6/2023
Αρ. πρωτ. 1283

Περίληψη προκήρυξης 
Η Κοινωφελής Επιχείρηση Πολλαπλής Ανάπτυξης Δήμου Βέροι-

ας (ΚΕΠΑ) σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Αρ. πρωτ.  19636/7-3-2023 
(ΑΔΑ 6Σ1646ΜΤΛ6-37Γ) του ΥΠΕΣ και την υπ’ αριθμ. 31/2023  του 
Διοικητικού Συμβουλίου για σαράντα εννιά θέσεις, ανακοινώνει 
ότι θα προσλάβει εκπαιδευτικό προσωπικό με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, έως σαράντα εννιά συνολικά, 
προς κάλυψη των αναγκών, των εκπαιδευτικών τμημάτων της επι-
χείρησης που θα σχηματιστούν ανάλογα με την προσέλευση των 
μαθητών και μέχρι την λήξη του εκπαιδευτικού έτους 2023-2024 
και ειδικότερα: καθηγητών πιάνου, κιθάρας, καθηγητών σχολής 
εγχόρδων (βιολιού, βιολοντσέλου) καθηγητών πνευστών οργάνων 
(κλαρινέτο, φλάουτου τρομπέτας, παραδοσιακό κλαρίνο), καθη-
γητών υποχρεωτικών και  ειδικών θεωρητικών  μαθημάτων, καθ. 
μονωδίας, καθ. βυζαντινής μουσικής, μαέστρου χορωδίας, δασκά-
λων μουσικής προπαιδείας/ μουσικοκινητικής  αγωγής, καθηγητή 
ακορντεόν, καθηγητή αρμονίου, καθηγητή ηλεκτρικής κιθάρας- η-
λεκτρικού μπάσου, καθηγητή ντραμς, καθ. μπουζουκιού, καθ. πο-
ντιακής λύρας, μαέστρου φιλαρμονικής, συνοδών μπαλέτου, καθ. 
μπαλέτου, σύγχρονου χορού, δασκ. λάτιν χορών,  δασκ. Hip –hop 
χορού, καθ. ζωγραφικής,  δασκ. κοσμήματος, δασκ.  κατασκευών, 
καθ. φωτογραφίας, καθ.παραδοσιακών χορών.  Οι υποψήφιοι θα 
πρέπει να είναι ενήλικοι. 

Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί και τα δικαιολογητικά που 
απαιτούνται για την επιλογή του παραπάνω προσωπικού αναφέρο-
νται λεπτομερώς στην Προκήρυξη με ΑΔΑ: ΨΚΦΗΟΕΘΦ-Σ38, της 
ΚΕΠΑ που είναι αναρτημένη, στο site: www.veriaculture.gr, στο site: 
www.veria.gr, στο Χώρο Τεχνών και τον Δήμο Βέροιας.

  Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλλουν την αίτηση και τα 
δικαιολογητικά τους υπόψη της ΚΕΠΑ Δήμου Βέροιας στα γραφεία 
της ΚΕΠΑ, Χώρος Τεχνών, δ/νση: Π. Μελά και Μπιζανίου, 3ος όρο-
φος, τηλ. 2331078100 (Μυλωνά Όλγα, Βέρρος Δημήτριος), κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δέκα 
(10) ημερών από την επόμενη μέρα της δημοσίευσης της παρού-
σης στον τύπο (δηλαδή έως 7/7/2023, ώρα 15.00). 

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να παραστούν ενώπιον της αρ-
μόδιας επιτροπής επιλογής στην ημέρα και την ώρα που θα τους 
υποδειχθεί, στον Χώρο Τεχνών. 

Ο Πρόεδρος του ΔΣ 
Κωνσταντίνος Ρίζος 

Την Τετάρτη 5 Ιουλίου στη Βεργίνα

Εκδήλωση Μνήμης για την 
Κυπριακή Τραγωδία

Με αφορμή την συμπλήρωση 49 ετών από το Προδοτι-
κό Πραξικόπημα και την Τουρκική εισβολή και στο πλαίσιο 
διοργάνωσης Πανελλαδικών Εκδηλώσεων Μνήμης και 
Απόδοσης της οφειλόμενης Τιμής στους ηρωικώς πεσόντες 
υπέρ της Ελευθερίαςκαι της Δημοκρατίας, ο Δήμος Βέροιας, 
σε συνεργασία με το Σύλλογο Κυπρίων Ν. Ημαθίας «Ο ΕΥ-
ΑΓΟΡΑΣ»,την Ομοσπονδία Κυπριακών Οργανώσεων Ελ-
λάδας (Ο.Κ.Ο.Ε.), την  Διδασκαλική Ομοσπονδία Ελλάδος 
(Δ.Ο.Ε), την Παγκύπρια Οργάνωση Ελλήνων Δασκάλων 
(Π.Ο.Ε.Δ) και τον Σύλλογο Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας (Σ.Ε.Π.Ε.), διοργανώνουν Εκδήλω-
ση Μνήμης - Επιμνημόσυνη Δέηση την Τετάρτη 5 Ιουλίου 
2023 και ώρα 10:30 π.μ., στο «Άλσος Αγνοουμένων της 
Κυπριακής Τραγωδίας» στη Βεργίνα σύμφωνα με το συ-
νημμένο αναλυτικό Πρόγραμμα.

Το πρόγραμμα της εκδήλωσης έχει ως εξής:
Τετάρτη 5 Ιουλίου 2023: 
• ώρα 10:20 π.μ.: Πέρας προσέλευσης προσκεκλημέ-

νων στο χώρο του «Άλσους Αγνοουμένων  της Κυπριακής 
Τραγωδίας» στην Τ.Κ. Βεργίνας.

• ώρα 10:25 π.μ.: Πέρας προσέλευσης επισήμων στο 
χώρο του «Άλσους Αγνοουμένων  της Κυπριακής Τραγωδί-
ας» στην Τ.Κ. Βεργίνας.

• ώρα  10:30 π.μ.: Έναρξη Εκδήλωσης:
-Επιμνημόσυνη Δέηση 
-Χαιρετισμοί Επισήμων 
-Ομιλία από τον Εκπρόσωπο της Κυβέρνησης της Κυ-

πριακής Δημοκρατίας – κ. Κυριάκο Α. Κενεβέζο, Πρέσβη 
της Κυπριακής Δημοκρατίας στην Ελλάδα

-Κατάθεση στεφάνων από τους:
-Σιγή ενός λεπτού  - Εθνικός Ύμνος
-Καλλιτεχνικό Πρόγραμμα  -Χορωδία Πολιτιστικού Συλ-

λόγου Βεργίνας «Αιγές» και Σχολικής Χορωδίας Βέροιας.  
Διδασκαλία – Διεύθυνση κα. Αναγνώστου Ελένη. 

- Πέρας εκδήλωσης
Την εκδήλωση θα τιμήσουν ο Πρέσβης της Κυπριακής 

Δημοκρατίας στην Ελλάδα κ. Κυριάκος Α. Καναβέζος,  ο 
Πρόεδρος του Συνδέσμου Βορειοελλαδιτών Πολεμιστών 
ΕΛΔΥΚ 1974 κ. Στάικος Αθανάσιος, ο Πρόεδρος της Διδα-
σκαλικής Ομοσπονδίας Ελλάδος (Δ.Ο.Ε) κ. Κικινής Θανά-
σης, η Πρόεδρος της Παγκύπριας Οργάνωσης Ελλήνων 
Δασκάλων (Π.Ο.Ε.Δ) κα. Βασιλείου Μύρια, η Πρόεδρος 
του Συλλόγου Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ημαθίας (Σ.Ε.Π.Ε.) Ημαθίας, κα. Μιχαηλίδου Σταυρούλα, η 
Πρόεδρος του Σωματείου Κυπρίων Ν. Ημαθίας «Ο Ευαγό-
ρας» κα. Ψαρά Ελένη και ο Αναπληρωτής Πρόεδρος της Ο-
μοσπονδίας Κυπριακών Οργανώσεων Ελλάδας (Ο.Κ.Ο.Ε.) 
κ. Σταματάρης Κωνσταντίνος. 

Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
στη Βέροια κατά τις εκδηλώσεις 

των ΚΘ΄ ΠΑΥΛΕΙΩΝ 
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ,  

αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλο-
φορίας, την πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση 
και ασφάλεια του κοινού κατά τη διάρκεια εκδηλώσεων για τα ΚΘ΄ 
ΠΑΥΛΕΙΑ 2023, αποφάσισε την απαγόρευση της στάσης και στάθμευ-
σης όπου αυτή επιτρέπεται, παντός είδους οχημάτων, ως κατωτέρω: 
• στην οδό Π. Μελά, από την συμβολή της με την οδό Μπιζανίου έως 
την συμβολή της με την οδό Αντωνιάδη και σήμερα  Τρίτη 27-06-2023 
κατά τις ώρες από 16:00΄ έως 22:00΄ • στην οδό Αντωνιάδη, από την 
συμβολή της με την οδό Π. Μελά έως την συμβολή της με τη Λ. Ανοί-
ξεως, την Τρίτη 27-06-2023 κατά τις ώρες από 07:00΄ έως 13:00΄ και 
16:00΄ έως 22:00 καθώς και την Τετάρτη 28-06-2023 κατά τις ώρες α-
πό 07:00΄ έως 13:00΄ • στην οδό Μητροπόλεως, από τη συμβολή της 
με την οδό Βαρλάμη έως τη συμβολή της με την οδό Μ. Μπότσαρη, 
την Πέμπτη 29-06-2023 κατά τις ώρες από 17:00΄ έως 22:00΄ • στην 
οδό Μαυρομιχάλη, από τη συμβολή της με την οδό Μ. Μπότσαρη 
έως τη συμβολή της με την οδό Σιορμανωλάκη, την Πέμπτη 29-06-
2023 κατά τις ώρες από 17:00΄ έως 22:00΄ Β. Την απαγόρευση της 
κυκλοφορίας, στάσης και στάθμευσης όπου αυτή επιτρέπεται, παντός 
είδους οχημάτων, ως κατωτέρω: • στην οδό Περικλέους, από την 
συμβολή της με την οδό Μητροπόλεως έως την συμβολή της με την 
οδό Π. Κεντρικής, την Τετάρτη 28-06-2023 κατά τις ώρες από 17:00΄ 
έως 21:00΄ και την Πέμπτη 29-06-2023 κατά τις ώρες από 06:00΄ 
έως 12:00΄ στην οδό Αντ. Καμάρα, από την συμβολή της με την οδό 
Περικλέους έως την συμβολή της με την οδό Βαρλάμη, την Τετάρτη 
28-06-2023 κατά τις ώρες από 17:00΄ έως 21:00΄ και την Πέμπτη 29-
06-2023 κατά τις ώρες από 06:00΄ έως 12:00΄ 

Ανακοινώθηκαν τα προσωρινά 
αποτελέσματα της ΣΟΧ 1/2023
 Προκήρυξης της Κοινωφελούς

 Επιχείρησης του Δήμου Αλεξάνδρειας

Η Κοινωφελής Επιχείρηση του Δήμου Αλεξάνδρειας ανακοινώνει 
τους Πίνακες κατάταξης, απορριπτέων και προσληπτέων σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. ΣΟΧ 1/2023 με αριθ. πρωτ. 975/01.06.2023 ανακοίνωση 
της ΚΕΔΑ για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβασης εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

Πίνακας ΔΕ βοηθών Νοσηλευτών
Πίνακας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού
Πίνακας ΔΕ Ναυαγοσωστών / στριών
Πίνακας ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων
Πίνακας ΥΕ Φυλάκων
Πίνακας Επιλεχθέντων / Απορριπτέων
Κατά των πινάκων αυτών, επιτρέπεται στους ενδιαφερόμενους η ά-

σκηση ένστασης, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δέκα (10) ημερών 
(υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η οποία αρχίζει από την επόμενη 
ημέρα της ανάρτησής τους στο διαδικτυακό μας τόπο.

Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο α-
πευθείας στη Διοικητική Υπηρεσία του Αποκεντρωμένου Τμήματος 
ΑΣΕΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
(thessaloniki@asep.gr) και, για να εξεταστεί, πρέπει να συνοδεύεται 
από αποδεικτικό καταβολής παραβόλου είκοσι ευρώ (20 €), που 
έχει εκδοθεί είτε μέσω της εφαρμογής του ηλεκτρονικού παραβόλου 
(e-παράβολο), βλ. λογότυπο «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ» στο δια-
δικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ (www.asep.gr), είτε από Δημόσια Οικονομική 
Υπηρεσία (Δ.Ο.Υ.).

Ο υποψήφιος πρέπει να αναγράψει τον κωδικό/αριθμό του παρα-
βόλου στην ένσταση και να καταβάλει το αντίτιμο του ηλεκτρονικού 
παραβόλου μέχρι τη λήξη προθεσμίας υποβολής των ενστάσεων. Σε 
περίπτωση που η υποβληθείσα ένσταση γίνει δεκτή, το καταβληθέν 
ποσό επιστρέφεται στον ενιστάμενο.

Συγχαρητήρια στους 
εκλεγέντες Βουλευτές Ημαθίας

 
Τα θερμά μου συγχα-

ρητήρια στους εκλεγέντες 
βουλευτές του νομού μας.

Εύχομαι κάθε επιτυχία 
στα κοινοβουλευτικά τους 
καθήκοντα, πάντα με γνώ-
μονα το καλό της χώρας 
και του τόπου μας.

Η συνεργασία μας θεω-
ρείται δεδομένη, ώστε από 
κοινού να συμβάλλουμε 
στην επίλυση των προβλη-
μάτων του Δήμου μας.

Επίσης θέλω να συγχα-
ρώ και όλους τους υποψη-
φίους των πολιτικών κομ-
μάτων που συμμετείχαν 
στην εκλογική διαδικασία, 
για τον ευπρεπή αγώνα που δώσανε έχοντας ένα κοινό στόχο, το καλό 
της Χώρας μας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΥΡΙΝΗΣ



Δεν υπάρχουν 
αλλαγές στον 
τρόπο διεξα-

γωγής του Κυπέλλου 
Ελλάδας τη νέα αγω-
νιστική περίοδο, σύμ-
φωνα με το σχέδιο της 

Ε.Π.Ο.

Η πρώτη φάση έχει προγραμ-
ματιστεί για το Σαββατοκύριακο 
26-27 Αυγούστου όπου ρίχνο-
νται στη μάχη οι κυπελλούχους 
ομάδες των ΕΠΣ. Μεταξύ τους 
θα βρίσκεται και ο Κυπελλούχος 
Ημαθίας, Μέγας Αλέξανδρος Α-

γίας Μαρίνας, ο οποίος θα πάρει 
μέρος για πρώτη φορά στην ι-
στορία του στον θεσμό!

Οι ομάδες θα χωριστούν σε 
τέσσερεις (4) ομίλους με γεω-
γραφικά κριτήρια, όπου και θα 
προκύψουν τα ζευγάρια από την 
κληρωτίδα.

Οι ομάδες της Super League 
2 θα μπουν από την τρίτη φάση 

(13/9) και οι ομάδες της Super 
League 1, πλην αυτών που θα 
πάρουν μέρος στις διασυλλο-
γικές διοργανώσεις της UEFA, 
στην πέμπτη φάση (7, 8/10).

Η επικρατέστερη ημερομηνία 
για τον τελικό είναι η 18η Μάϊου 
2024. Επίσης, τέθηκε ως συζή-
τηση το αν θα πρέπει να γίνει 
διπλός τελικός.
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Σε προηγούμενο 
άρθρο μας, ανα-
φέραμε πως η 

περίοδος που πέρασε 
ήταν για την «Βασίλισ-
σα του βορρά» μία χρο-
νιά απόλυτα αποτυχημέ-
νη, από τις χειρότερες 
της ιστορίας της, αφού  
«σφραγίστηκε»  με τον 
υποβιβασμό της στην Γ’ 
Εθνική κατηγορία, για 
πέμπτη φορά από την 
ίδρυσή της, το 1960.

Αφού αποδόθηκαν οι ευθύνες, 
έστω και κατά το δοκούν, τόσο 
από τους δημοσιογράφους, όσο 
από ανθρώπους της διοίκησης 
αλλά και φιλάθλους, αυτό που με-
τράει πλέον και απασχολεί τον κό-
σμο της ΒΕΡΟΙΑΣ και όχι αυτούς 
που ακολουθούν τους εκάστοτε 
διοικούντες, γιατί οι περισσότεροι 
σε λίγο καιρό θα ξεχάσουν που 
πέφτει το γήπεδο (είναι οι περι-
στασιακοί φίλαθλοι, οι φίλοι-κολ-
λητοί   των εκάστοτε προέδρων, 
των ιδιοκτητών, των παικτών, 
των προπονητών, που μάλιστα 
γίνονται «βασιλικότεροι του βασι-
λέως» και δεν σηκώνουν «μύγα 
στο σπαθί τους», σε ότι αφορά 
την κριτική των δημοσιογράφων), 
ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ ΤΗΣ ΑΓΑΠΗ-
ΜΕΝΗΣ ΤΟΥ ΟΜΑΔΑΣ.

Πρώτα από όλα να ξεκαθαρί-
σουμε ως τι θα αγωνιστεί η ΒΕ-
ΡΟΙΑ την προσεχή περίοδο, ως 
επαγγελματική ή ερασιτεχνική ο-
μάδα;

Και γινόμαστε σαφείς. Η «Βα-
σίλισσα» μετά τον υποβιβασμό 
της, μπήκε σε διαδικασία εκκα-
θάρισης και διαλύεται ως ΠΑΕ. 
Αυτόματα γίνεται ερασιτέχνης, 
με την ίδια ονομασία ΝΠΣ ΒΕ-

ΡΟΙΑ (καμία σχέση με τον ερα-
σιτέχνη ΓΑΣ ΒΕΡΟΙΑ, που είναι 
παροπλισμένος), αλλά και με τον 
ίδιο ΑΦΜ της ΠΑΕ, όπως και  την 
πρώτη χρονιά στην Γ’ Εθνική (εί-
ναι ο ΑΦΜ της Ελπίδας Σκουτά-
ρεως).

Επομένως τον ερασιτέχνη Ν-
ΠΣ ΒΕΡΟΙΑ, κάποιος πρέπει να 
τον αναλάβει, όπως έγινε το 2019, 
με τον Στέφανο Αποστολίδη και 
τους συνεργάτες του, ή όπως έ-
γινε παλαιότερα το 2002, με την 
διοίκηση του αείμνηστου Κώστα 
Γκαβαϊσέ.

Το σήμερα όμως, είναι πολύ 
πιο δύσκολο από το 2019, αλλά 
μοιάζει με το 2002, γιατί αυτή την 
στιγμή, όπως και τότε, τα πράγ-
ματα είναι σχετικά θολά, αφού κα-
νείς δεν γνωρίζει τις προθέσεις 
των ιδιοκτητών της ΠΑΕ, που 
κρατάνε στα χέρια τους τον ερα-
σιτέχνη με τα τμήματα υποδομής 
και την Κ19. Τις τελευταίες μέρες 
υπάρχει μια φημολογία, για πιθα-
νή ενεργή ανάμειξη του Αχιλλέα 
Μπίκα, έχοντας στο πλευρό του 

ανθρώπους με τους οποίους συ-
νεργάστηκε διοικητικά την προτε-
λευταία πετυχημένη περίοδο στην 
SL2. Αν κάτι τέτοιο ισχύει, εύλογα 
γεννώνται δύο ερωτήματα:

ΓΙΑΤΙ ΔΕΝ ΒΟΗΘΗΘΗΚΕ Η 
ΟΜΑΔΑ, ΚΥΡΙΩΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΤΗΣ, στην 
προσπάθεια που έκανε φέτος να 
κρατηθεί στην κατηγορία, όπως 
άλλωστε το υποσχέθηκε στην αρ-
χή της περιόδου ο Γ. Μπίκας, κάτι 
που με παράπονο έκανε γνωστό 
στο kerkidasport.gr πριν μία ε-
βδομάδα, ο μέχρι πρότινος αντι-
πρόεδρος της ΠΑΕ Στέφανος Α-
ποστολίδης;

ΠΟΙΟΣ ΘΑ ΕΙΝΑΙ Ο ΣΤΟΧΟΣ 
ΤΗΣ; Θα βάλει πλώρη για επάνο-
δο στην SL2, ή θα λειτουργήσει 
ως Ακαδημία ανάδειξης ταλέντων 
και θα αγωνιστεί στην Γ’ Εθνική 
με βάση την Κ19, η οποία την πε-
ρίοδο που μας πέρασε, έπαιξε 
στο αντίστοιχο πρωτάθλημα της 
SL2;

Σε αυτά τα ερωτήματα, εί-
τε ισχύει η φημολογία, είτε όχι, 

ο μόνος που μπορεί να δώσει 
απάντηση στους φιλάθλους της 
«Βασίλισσας», είναι ο ίδιος ο ιδι-
οκτήτης, όπως άλλωστε είχε κάνει 
μετά την λήξη της περσινής περι-
όδου, όταν σε συνέντευξη τύπου 
ο Αχιλλέας Μπίκας ξεκαθάρισε ότι 
δεν θα συνεχίσει η οικογένειά του 
στην ΠΑΕ, θα κοιτάξει να βρει ε-
πενδυτή και θα κρατήσει μόνο τα 
τμήματα υποδομής.

Όλοι λοιπόν περιμένουν με α-
γωνία να δουν, ποια θα είναι η 
επόμενη μέρα για τη ΒΕΡΟΙΑ και 
εάν για μία ακόμη φορά θα βρεθεί 
ο «σωτήρας» της, όπως συνέβη 
παλαιότερα με τον Στ. Κασάπη, 
τον Σ. Λιμπάντζη, τον Στ. Κυρια-
κίδη, τους Β. Τσαμήτρο - Αντ. Α-
λεξιάδη, τον Κ. Γκαβαϊσέ, τον Γ. 
Αρβανιτίδη, τον Γ. Μπίκα, οι οποί-
οι πέτυχαν στους στόχους που έ-
θεσαν, οδηγώντας την σε μεγαλύ-
τερες κατηγορίες, οι περισσότεροι 
στα «μεγάλα σαλόνια»!

πηγή: kerkidasport.gr

Υπάρχει μέλλον για την «Βασίλισσα»;
Δύο ερωτήματα που χρήζουν απάντησης!

Γράφει ιστορία! Πότε ρίχνεται στη μάχη
του Κυπέλλου Ελλάδος η Αγ. Μαρίνα

Στη φαρέτρα των Αετών Βέροιας 
και ο Δημήτρης Γιαμπατζίδης!

Ανανεώσεων συνέχεια για 
την ομάδα των Αετών Βέροιας, 
που κρατά και τη νέα σεζόν τον 
Δημήτρη Γιαμπατζίδη!

Η σχετική ανακοίνωση ανα-
φέρει: Ο MVP της χρονιάς που 
ολοκληρώθηκε, το φινάλε της 
οποίας έκρυβε έναν ακόμη τίτλο 
της ΕΚΑΣΚΕΜ και ταυτόχρονα 
την άνοδο στη Γ Εθνική, θα συ-
νεχίσει με την ασπρόμαυρη φα-
νέλα, την οποία τίμησε και με το 
παραπάνω τη σεζόν που ολο-
κληρώθηκε. Ο 25χρονος guard, 
ο οποίος έμαθε το μπάσκετ στα 
τμήματα υποδομής του Ηρακλή 
Θεσσαλονίκης και έπαιξε στη 
συνέχεια σε υψηλότερο επίπεδο 
(Ερμής Λαγκαδά, Εύαθλος Πο-
λυκάστρου, ΓΑΣ Αλεξάνδρεια) 
ήταν ο δεύτερος σκόρερ τη σε-

ζόν που πέρασε, με 331 πόντους αλλά και στα τρίποντα, καταγρά-
φοντας 46 εύστοχα σουτ έξω από τα 6.75μ Για τη διοίκηση αλλά και 
για τον κόουτς Οκλαλιώτη, ήταν άμεση προτεραιότητα η παραμονή 
του Δημήτρη και ο στόχος επετεύχθη, με αποτέλεσμα ένα ακόμη…
όπλο να λογίζεται στη φαρέτρα των Αετών για τη σεζόν 2023/2024! 
Δημήτρη, σου ευχόμαστε μια χρονιά το ίδιο εποικοδομητική, με ακό-
μη περισσότερες διακρίσεις, πρωτίστως όμως με υγεία και ευημερία!

«Ασπρόμαυρος» ο Χάρης Σαχμπατιάν!
Είμαστε στην ευχάριστη 

θέση να ανακοινώσουμε την 
έναρξη της συνεργασίας μας 
με τον Χάρη Σαχμπατιάν. 
Ο 25χρονος αθλητής, που 
μπορεί να παίξει το ίδιο άνε-
τα στις θέσεις «4″ και «5», 
προέρχεται από μια εξαιρετι-
κή σεζόν στον συντοπίτη ΓΑΣ 
Μελίκη, με τον οποίο είχε 
κοντά στους 20 πόντους και 
πάνω από 12 ριμπάουντ ανά 

παιχνίδι. Ήταν ομολογουμένως μια από τις πιο παραγωγικές σεζόν 
στην καριέρα του, ενώ πριν ήταν μέλος του ρόστερ των Γαλάζιων, με 
τους οποίους αγωνίστηκε στη Γ Εθνική της σεζόν 2021/2022. Μάλι-
στα, τέθηκε αντιμέτωπος με τους Αετούς Βέροιας, στις δύο νίκες των 
«ασπρόμαυρων» τη συγκεκριμένη χρονιά (81-64, 60-55). Έχει διατε-
λέσει επίσης προπονητής στο τμήμα μπαμπίνι του Ηρακλή, μια προ-
οπτική που είμαστε σίγουροι που θα ακολουθήσει όταν ολοκληρώσει 
την καριέρα του στα παρκέ. Η διοίκηση της ομάδας, του εύχεται να 
μακροημερεύσει με την ασπρόμαυρη φανέλα και οι Αετοί Βέροιας να 
αποτελέσουν το εφαλτήριο για μια σπουδαία μπασκετική καριέρα!
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Την 34η καθιερωμένη επίδει-
ξή του πραγματοποίησε ο ΑΟΡΓ 
ΒΕΡΟΙΑΣ στο κατάμεστο Φιλίπ-
πειο γυμναστήριο, παρουσιάζο-
ντας όλα τα αναπτυξιακά τμήμα-
τά του.( Βέροιας, Αλεξάνδρειας, 
Νάουσας, Επισκοπής, Σκύδρας) 
τα προαγωνιστικά του, τις αγωνι-
στικές χορευτικές του ομάδες και 
φυσικά τις αθλήτριες Ρυθμικής 
Γυμναστικής, που έφεραν πολλές 
επιτυχίες στην πόλη μας.

Ο πρόεδρος του συλλόγου κ. 
Ευθύμιος Χωματάς καλωσόρισε 
όλους τους

παρευρισκόμενους, ευχαρί-
στησε τους γονείς που εμπιστεύ-
ονται τα παιδιά τους στις

προπονήτριες του συλλόγου, 
καλωσόρισε ιδιαίτερα τα παιδιά 
και του γονείς του

καινούριου τμήματος της 
Σκύδρας και αναφέρθηκε πολύ 
σύντομα στις μεγάλες φετινές ε-
πιτυχίες. Στάθηκε ιδιαίτερα στην 
αθλήτρια του συλλόγου ΚΩΝ/
ΝΑ ΚΑΛΟΪΔΟΥ, που αποσύρθη-
κε από την ενεργό δράση και ο 
σύλλογος αποφάσισε να την τι-
μήσει για την μεγάλη προσφορά 
της στο σύλλογο και την πόλη 
μας. Για την απονομή κάλεσε την 
προπονήτρια της ΚΙΚΗ ΧΩΜΑΤΑ, 
που η συνεισφορά της σ’ αυτές 
τις επιτυχίες είναι μεγάλη, αφού 
μπόρεσε με το δικό της σκεπτικό 
& τρόπο να πάρει από την αθλή-
τριά της ίσως και το 100% των 
δυνατοτήτων της.

Η ΚΙΚΗ ΧΩΜΑΤΑ , σ’ ένα σύ-
ντομο συγκινητικό λογίδιο τόνισε 
μεταξύ άλλων τρείς

σημαντικές επιτυχίες της α-
θλήτριάς της. Α) την επιλογή της 
στην Εθνική ομάδα νεανίδων ατο-
μικού & τη συμμετοχή της με αυ-
τήν στο διεθνή αγώνα Aphrodite 
Cup.

B) το χρυσό μετάλλιο στους 
πανελλήνιους αγώνες γυναικών, 

στο πρόγραμμα με κορδέλα, χάλ-
κινο στη μπάλα και εξασφάλιση 
των μορίων για την τριτοβάθμια 
εκπαίδευση.

Γ)τα πολλά μετάλλια σε όλη 
την αθλητική καριέρα της, αν και 
η προπόνησή της, όπως και των 
συναθλητριών της, είναι μόνο 2 
½ ώρες, όταν αθλήτριες, ειδικά 
της Ν. Ελλάδας προπονούνται 5-
6 ώρες την ημέρα. Τόνισε επίσης 
και την αριστεία της Κων/νας, ως 
μαθήτριας.

Παρόντες στην εκδήλωση ο 
αναπληρωτής δήμαρχος και α-
ντιδήμαρχος τεχνικών έργων κ. 
Αλέξανδρος Τσαχουρίδης & ο α-
ντιδήμαρχος ψηφιακής πολιτικής 
κ. Καλλίστρατος Γρηγοριάδης. Ο 
κ. Τσαχουρίδης σ΄ ένα σύντομο 
χαιρετισμό τόνισε: «Τι ωραία ει-
κόνα είναι αυτή που βλέπουμε; 
Μας γεμίζει χαρά, αλλά και βαθιά 
υποχρέωση να ενταχθούν αυτά 
τα παιδιά στο δικό τους χώρο». 
Ο πρόεδρος του ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙ-
ΑΣ πήρε αφορμή από τη δήλωση 
αυτή και απάντησε ότι η ΒΕΡΟΙΑ 

δικαιούται ένα κλει-
στό γυμναστήριο 
γυμναστικής, αφού 
οι τέσσερις σύλλο-
γοι γυμναστικής της 
πόλη μας φέρνουν 
πολλές επιτυχίες, 
ενώ ασχολούνται 
πάρα πολλά παιδιά 
με το συγκεκριμένο 
άθλημα. Κατόπιν 
πήρε το λόγο η τε-
χνική διευθύντρια 
του συλλόγου, που 
ξεκίνησε τη Ρυθμι-
κή

Γυμναστική στη 
Βέροια, το 1989 
και που συνεχίζει 
ακούραστα να δου-
λεύει στα

α ν απ τ υ ξ ι α κ ά 
τμήματα του συλλό-
γου, αλλά και ως Ε-
θνικός κριτής στους 
αγώνες της Ε.Γ.Ο,

ΜΑΡΙΑ ΜΥΛΩ-
ΝΑ.

Ανακοίνωσε το 
θέμα της παράστα-
σης που ήταν « ο 
ελληνικός κινημα-
τογράφος » και

παρουσίασε τα 
χορευτικά προγράμματα των

Α) αναπτυξιακών τμημάτων, 
που εντυπωσίασαν τον κόσμο 
με τις ιδέες των χορογραφιών, τα 
όμορφα κοστούμια και την εκτέ-
λεση των παιδιών.

Β) των προαγωνιστικών τμη-
μάτων, που είναι ένα « σκαλο-
πάτι» πριν την ένταξή τους στην 
αγωνιστική ομάδα.

Γ) των αγωνιστικών ομάδων 
χορού (χιπ- χοπ, μοντέρνου και 
σύγχρονου) ευχόμενη καλή επι-
τυχία στους προσεχείς τους αγώ-
νες στο ΚΑΒΑΛΑ OPEN.

Δ)των αθλητριών της Ρυθμι-
κής Γυμναστικής με τις προσωπι-
κές επιτυχίες της κάθε μίας. Από 
αυτές τις μεγάλες επιτυχίες των 
αθλητριών της Ρυθμικής Γυμνα-
στικής (Κων/να Καλοϊδου, Τόνια 
Ίντου , Μαρία Μήτσιου, Γεωργία 
Μιχαηλίδου, Αριάδνη Μπλογκού-
ρα, Θένια Ιωακειμίδου, Ιωάννα 
Τσιφτσή, Μαρίνα Μπόφτση) δεν 
μπορούμε να μην τονίσουμε τις 
επιτυχίες των αθλητριών της 
Κικής Χωματά και Βασιλικής Δί-
ντση, Κων/νας Καλοϊδου (τις α-
ναφέραμε), της Ιωάννας Τσιφτσή 
(χάλκινο μετάλλιο στο Σ. Ατομικό, 
στους προκριματικούς αγώνες 
Β΄- Δ’ περιφέρειας, 1η θέση στη 
μπάλα και 3η θέση στις κορίνες), 

της Μαρίνας Μπόφτση (2η θέση 
στο σχοινάκι, στεφάνι και κορίνες 
& 4η στο Σ. Ατομικό, της Αριάδνης 
Μπλογκούρα (3η θέση στη μπά-
λα) και το ασημένιο μετάλλιο στο 
σύνθετο Ομαδικό στους ίδιους 
αγώνες (Αριάδνη Μπλογκούρα, 
Θένια Ιωακειμίδου, Ιωάννα Τσι-
φτσή, Μαρίνα Μπόφτση).

Η Μαρία Μυλωνά ευχαρίστη-
σε στο τέλος της εκδήλωσης ό-
λα τα παιδιά , ιδιαίτερα όμως τις 
αθλήτριες και τους γονείς τους, 
ειδικά , αυτών που έρχονται εκτός 
Βέροιας, χαρακτηρίζοντάς τους 
ως ήρωες, τις προπονήτριες του 
συλλόγου Κική Χωματά, Βασιλι-
κή Δίντση, Βασιλική Τηλιοπούλου, 
Τασούλα Νιώπα, τη δασκάλα χο-
ρού Αφροδίτη Γεωργιάδου κα τη 
βοηθό όπου υπήρχε ανάγκη, Ελι-
σάβετ Χωματά. Ιδιαίτερες ευχαρι-
στίες υπεύθυνε στη Γ. Γραμματέα 
του συλλόγου, Μόρφω Σούμπου-
ρου για την πολύπλευρη προ-
σφορά της στο σύλλογο , καθώς 
και στις μαμάδες & μπαμπάδες 
της Κων/νας Καλοϊδου & Μαρίας 
Παυλίδου για την πολύτιμη βοή-
θειά τους στην εκδήλωση.

Η εκδήλωση έκλεισε με την 
παρουσίαση όλων των τμημάτων, 
ενώ συγχρόνως οι προπονήτριες 
απένειμαν σε κάθε παιδί και ένα 
μετάλλιο.

ΦΑΝΤΑΣΤΙΚΟ ΘΕΑΜΑ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΑΚΟΜΗ
ΜΙΑΣ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΙΜΗΘΗΚΕ Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΪΔΟΥ

Φίλιππος και Αετοί Βέροιας
 για την αποχώρηση

του Μανώλη Λευκόπουλου
Με μηνύματά τους 

ο Φίλιππος Βέροια και 
οι Αετοί Βέροιας ανα-
φέρονται στην προσω-
ρινή αποχώρηση από 
την ενεργό δράση του 
υπευθύνου ακαδημιών 
των «ερυθρόλευκων» 
Μανώλη Λευκόπουλου.

Αναλυτικά:

Φίλιππος Βέροιας: 
Ευχαριστούμε και τα 
ξαναλέμε Μανώλη!
Μπορεί  η τελετή 

λήξης να ήταν μέρα 
γιορτής και χαράς, αλ-
λά έκλεισε με δάκρυα 
στα μάτια. Δάκρυα α-
ποχαιρετισμού σε έναν 
άνθρωπο που το όνομά 
του είναι άρρηκτα συν-
δεδεμένο με τον Φίλιπ-
πο Βέροιας, τον Μανώλη Λευκόπουλο!

Μετά από 25 χρόνια κοινής συνεργασίας ήρθε η ώρα για ένα 
διάλειμμα, αφού για τα επόμενα δύο χρόνια ο προγραμματισμός της 
ομάδας θα γίνεται χωρίς αυτόν.

Η αμοιβαία αγάπη είναι τέτοια, που ενώ γνωρίζουμε ότι θα τα 
ξαναπούμε, δεν μπορέσαμε να κρατήσουμε ούτε εμείς ούτε ο ίδιος 
τα δάκρυά μας.

Προς το παρόν του απονέμουμε τιμητική πλακέτα και λέμε… εις 
το επανιδείν! Ο ρόλος του υπευθύνου ακαδημιών είναι σε ασφαλή 
χέρια, με τον Χριστόφορο Κουρουζίδη να αναλαμβάνει τα ηνία!

Καλή συνέχεια δάσκαλε!

Αετοί Βέροιας: Μανώλης Λευκόπουλος και μπάσκετ, μία έννοια!
Η διοίκηση των Αετών Βέροιας και προσωπικά ο πρόεδρος, Σί-

μος Γαβριηλίδης εκφράζουν την απέραντη ευγνωμοσύνη γι αυτό που 
πρεσβεύει ο Μανώλης Λευκόπουλος.

Όσα περιγράφει στην ανακοίνωση του ο Φιλίππος Βέροιας, με 
την οποία αποχαιρετά προσωρινά τον σπουδαίο μπασκετικό παρά-
γοντα, τα λέει όλα.

Ένας αδιάκοπος «εργάτης» του αθλήματος, ένας εξαιρετικός 
χαρακτήρας και πρότυπο για τα παιδιά, τα οποία μόνο να μάθουν 
έχουν από τον ίδιο.

Εννοείται πως ο Μανώλης θα επιστρέψει, ακόμη πιο δημιουργι-
κός και θα συνεχίσει να προσφέρει στο μπάσκετ, όπως έκανε όλα 
αυτά τα χρόνια.

Συγχαρητήρια φίλε Μανώλη για το ήθος σου, συγχαρητήρια και 
στον Φίλιππο που δίνει τα «κλειδιά» σε έναν επίσης σπουδαίο «μπα-
σκετάνθρωπο», τον Χριστόφορο Κουρουζίδη.



Με τον καλύτερο τρόπο «έκλεισε» 
η χρονιά στην Ακαδημία

των Αετών Βέροιας

Με την τελετή λήξης, έπεσε η αυλαία της σεζόν 2022/2023 στην 
Ακαδημία των Αετών Βέροιας! Η ενημέρωση αναφέρει:

Η διοίκηση της ομάδας, με επικεφαλής τον πρόεδρο Σίμο Γαβρι-
ηλίδη και τους Αντώνη Φωτιάδη, Κώστα Κασάπη, οι προπονητές 
των τμημάτων υποδομής Σάκης Ιατρού, Μάκης Ιωσηφίδης, Κωστής 
Γαβριηλίδης και Τασούλα Αμβρακίδου φρόντισαν να είναι όλα στην 
εντέλεια, ενώ η Ξένια Κωνσταντινίδου ανέλαβε την παρουσίαση της 
εκδήλωσης. Το παρών στην τελετή έδωσαν οι πρωταθλητές του 
Ανδρικού Τμήματος αλλά και δύο σπουδαίοι αθλητές. Ο Ευθύμης 
Τσακαλέρης, πρώην παίκτης των Αετών Βέροιας και μέχρι πρότινος 
του Μακεδονικού (παλαιότερα σε Άρη και ΠΑΟΚ) αποδέχτηκε την 
πρόσκληση και παραβρέθηκε στην εκδήλωση, ενώ τα viral έγινε η 
παρουσία του Νίκου Τσιακμά, του 23χρονου αθλητή του ΠΑΟΚ!

Ο απόφοιτος της Νομικής Σχολής Νεάπολης Πάφου και παίκτης 
του «δικεφάλου του Βορρά» κέντρισε τα βλέμματα των μικρών α-
θλητών, οι οποίοι είχαν την ευκαιρία να τον γνωρίσουν αλλά και να 
παραδειγματιστούν από το ήθος και την ευγένεια του. Άκρως θετική 
εντύπωση προκάλεσε ο μεστός λόγος του στα παιδιά, τα οποία 
μάλιστα τον…βομβάρδισαν με ερωτήσεις, η πολλή υπομονή παρά 
τη μεγάλη διάρκεια της εκδήλωσης αλλά και το ότι δεν αρνήθηκε 
σε κανέναν για μια φωτογραφία. Ο πρόεδρος, Σίμος Γαβριηλίδης 
προχώρησε σε τιμητική βράβευση και των δύο αθλητών, ενώ τους 
παρέδωσε και από μία φανέλα του συλλόγου, που τη νέα σεζόν θα 
αγωνιστεί ξανά στη Γ Εθνική. Ακολούθησαν μια σειρά από διαγω-
νιστικούς αγώνες ανάμεσα στα παιδιά της Ακαδημίας, τα οποία το 
χάρηκαν με τη ψυχή τους, όπως και οι γονείς που τα συνόδευσαν 
στην τελευταία προπόνηση της χρονιάς. Στο σημείο αυτό, οφεί-
λουμε να τους ευχαριστήσουμε θερμά και να τους αποδώσουμε τα 
εύσημα για τους εξαιρετικούς χαρακτήρες που έχουν «χτίσει» στα 
παιδιά τους, χαρακτήρες που έχουν δημιουργήσει ένα όμορφο παζλ 
που μόνο θετικά στοιχεία προσδίδει στην Ακαδημία μας.

Στο τέλος της εκδήλωσης, οι προπονητές μας παρέδωσαν τα 
δώρα των νικητών και νικητριών στα διαγωνιστικά παιχνίδια, ενώ ο 
Νίκος Τσιακμάς απένειμε τα μετάλλια σε όλους τους αθλητές.

Να ευχηθούμε σε όλους, ένα καλό και ξεκούραστο καλοκαίρι, 
ραντεβού τον Σεπτέμβριο με ακόμη περισσότερο όρεξη για μπάσκετ!
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Τους 12 μαθητές – αθλητές 
που κατέκτησαν το Χάλκινο με-
τάλλιο στο Πανελλήνιο Πρωτά-
θλημα Χάντμπολ Λυκείων Ελλά-
δας-Κύπρου που διεξήχθη στην 
Δράμα το διάστημα 10 έως 12 
Μαΐου 2023, υποδέχθηκε ο Δή-
μαρχος Βέροιας, κ. Κωσταντίνος 
Βοργιαζίδης.

Τους μαθητές – αθλητές που 
διακρίθηκαν και τον περασμένο 
Μάρτη, κατακτώντας την πρώτη 
θέση στο πρωτάθλημα Περιφερει-
ακών Τμημάτων Χάντμπολ από 
Ήπειρο, Μακεδονία και Θεσσαλία, 
συνόδευσαν οι δύο προπονητές 
τους, κ. Παύλος Ριζούδης και η κα 
Ιωάννα Καρκαντώνη, καθώς και 

ο Διευθυντής του 1ου ΕΠΑΛ, κ. 
Βαπτιστής Παντής.

Ο Δήμαρχος Βέροιας συνεχά-
ρη για τις εξαιρετικές επιδόσεις σε 
ένα άθλημα με παράδοση στην 
Βέροια τους:

Μιχαήλ Μανούδη
Γεώργιο – Παντελεήμων Ζέζιο
Δημήτριο Κερλίδη

Γεώργιο Μαυρίδη
Χρήστο Ταπαντζή
Άγγελο Στεφανόπουλο
Κων/νο Μαυρίδη
Ευτύχιο Σιουκιούρογλου
Άγγελο Τόκα
Νικόλαο Οικονομίδη
Γεώργιο Παναγιωτίδη
Γεώργιο Πασίδη.

Με τίτλο «Γελά-
σαμε, παίξαμε, 
χαρήκαμε, αλλά 

κυρίως συγκινηθήκα-
με», η ομάδα μπάσκετ 
του Φιλίππου Βέροιας 
περιγράφει την τελετή 
λήξης των Ακαδημι-
ών της, για την σεζόν 
2022-2023.

Αναλυτικά τα όσα αναφέρει:
Δεν είναι απλά μια σεζόν, αλ-

λά ένα αθλητικό κεφάλαιο στη 
ζωή των νεαρών καλαθοσφαιρι-
στών. Τα χρόνια που μαθαίνουν 
και διαμορφώνουν τον χαρακτή-
ρα τους… αυτά χαρακτηρίζουν 
τον αθλητισμό σε επίπεδο ακα-
δημιών. Οι επιτυχίες και οι απο-
τυχίες μετριούνται αργότερα… 
έως τότε άλλα είναι αυτά που με-
τράνε και τα είδαμε συγκεντρω-
μένα στη φετινή τελετή λήξης των 
ακαδημιών για το έτος 2022-23.

Ξεκινήσαμε με χαμόγελα, 

παιχνίδι, άφθνο γέλιο και δώρα, 
αλλά καταλήξαμε σε δάκρυα και 
συγκίνηση. Ναι θα μας λείψει το 
μπάσκετ, αλλά πάνω απ’ όλα θα 
μας λείψει ο κ. Μανώλης Λευ-
κόπουλος. Ο άνθρωπος που ε-
πί 25 έτη κουβαλάει στις πλάτες 
τους τις ακαδημίες του Φιλίππου 
Βέροιας και το κάνει με χαρακτη-
ριστική επιτυχία. Αυτή ήταν η τε-
λευταία του μέρα στον Φίλιππο 
Βέροιας… μέχρι την επόμενη, 
κυριολεκτικά. Ο Μανώλης λόγω 
επαγγελματικών υποχρεώσεων 
θα κάνει ένα διάλλειμμα από τις 
ακαδημίες, ωστόσο υποσχέθηκε 
ότι θα επιστρέψει. Κι οι άνθρω-
ποι της ομάδας από την πλευρά 
τους, υποσχέθηκαν ότι θα βρει 
ένα καλύτερο περιβάλλον. Τα η-
νία των ακαδημιών αναλαμβάνει 
ο Χριστόφορος Κουρουζίδης, με 
περισσότερες λεπτομέρειες να 
γίνονται γνωστές στο επόμενο 
διάστημα.

Η τελετή ληξης
Δε θα μπορούσαμε να ζητή-

σουμε πολλά περισσότερα από 
την τελευταία παράσταση της 
σεζόν, με όλα τα τμήματα υπο-
δομής να συγκεντρώνονται στο 
γήπεδο μπάσκετ “Άρης Γεωρ-
γιάδης” της Ελιάς, προκειμένου 
να γιορτάσουμε τη λήξη μιας γε-
μάτης χρονιάς. Η ανταπόκριση 
των γονέων συγκινητική, αφού 
όπως και όλη τη χρονιά, έτσι και 
σήμερα βρέθηκαν καθ’ όλη τη δι-
άρκεια στο πλευρό των παιδιών 
τους, χειροκροτώντας τους και 
μοιράστηκαν μαζί μια αξέχαστη 
εμπειρία. Ξεκινήσαμε με μπόλικο 
παιχνίδι, το οποίο κράτησε για 
πάρα πολλή ώρα, ενώ στο εν-
διάμεσο οι πραγματοποιήθηκε 
κλήρωση, με μεγάλα δώρα για 
τους τυχερούς.

Ευχαριστούμε θερμά τα κα-
ταστήματα αθλητικών ειδών 
Spot Team, Sport Center, Sport 
Mania, το κατάστημα οπτικών 
Λιο Λιος και τα καταστήματα έν-
δυσης United Color of Benetton 
για την προσφορά των δώρων 

που έκαναν χαρούμενους τους 
μικρούς μας αθλητές. Δύο τυχε-
ροί κέρδισαν έκπτωση 20% για 
τη συνδρομή του επόμενου έ-
τους, ενώ ο μεγάλος νικητής κέρ-
δισε μια ετήσια υποτροφία για 
την επόμενη σεζόν στον Φίλιππο 
Βέροιας.

Μετά τα παιχνίδια και τις εκ-
πλήξεις, μοιράστηκαν τρόπαια 
στους νικητές των παιχνιδιών 
και αναμνηστικοί έπαινοι, ενώ η 
γιορτή έκλεισε με το συγκινητικό 
αντίο προς τον Μανώλη Λευκό-
πουλο.

Αποχαιρετιστήριο λόγο εξέδω-
σαν ο Πρόεδρος του ΔΣ, Ηλίας 
Λαζός και ο νέος υπεύθυνος α-
καδημιών, Χριστόφορος Κουρου-
ζίδης.

Ευχαριστούμε, επίσης, τον υ-
ποψήφιο βουλευτή Τάσο Μπαρ-
τζώκα και τον Πρόεδρο του 
ΚΑΠΑ Βέροιας και υποψήφιο 
βουλευτή Θανάση Δέλλα για την 
παρουσία τους και τη γενικότερη 
στήριξη στην ομάδας μας!

Τους «Χάλκινους» μαθητές - αθλητές χάντμπολ
του 1ου ΕΠΑΛ Βέροιας υποδέχθηκε ο Δήμαρχος Βέροιας

Γέλιο, χαρά και συγκίνηση στην τελετή λήξης
των ακαδημιών του Φιλίππου Βέροιας

Συνεργείο επιφυλακής της ΔΕΥΑΒ
Ιούνιος 2023

Το συ­νερ­γεί­ο ε­πι

φυ­λα­κής της ΔΕΥ­ΑΒ 

κα­τά το διά­στη­μα α­πό 

26-06-2023 μέχρι 

02-07-2023 θα εί­ναι 

το ε­ξής: Αυ­τό­μα­τος 

τη­λε­φω­νη­τής βλα­βών: 

τηλ. 2331021814.

Τρίτη 25-06-2023

13:30-17:30 ΧΑΤΖΗ-

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 6, ΚΤΕΛ 

- ΑΣΤΙΚΑ 23310-63620

21:00-08:00 ΑΥΓΕ-

ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ-

ΤΑ ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 26 

(6ο Δημοτικό σχολείο) 

23310-29101

Φαρμακεία
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CMYK

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε την Κυριακή 25 Ιου-

νίου 2023 στις 1.30 μ.μ. από τον 
Ιερό Ναό Αγ. Αντωνίου Βέροιας η 
Ελένη Νικ. Γκαϊτατζή,  σε ηλικία 
65 ετών. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Δευτέρα 26 

Ιουνίου 2023 στις 12.00 μ.μ. α-
πό τον Ιερό Ναό Αγ. Αθανασίου 
(Κοιμητήρια) Βέροιας ο Γεώργιος 
Παρπουλας,  σε ηλικία 92 ετών. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Δευτέρα 26 Ιουνίου 2023 στις 10.30 π.μ. από 

τον Ιερό Ναό Αγ. Αθανασίου (Κοιμητήρια) Βέροιας η Σοφία Κασ-
σελούρη,  σε ηλικία 77 ετών. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύεται σήμερα Τρίτη 27 Ιου-

νίου 2023 στις 12.30 μ.μ. από τον 
Ιερό Ναό Αγ. Ελευθερίου-Ντεπω 
Θεσ/νίκης ο Γεώργιος Στ. Φωτιά-
δης,  σε ηλικία 81 ετών. Η ταφή θα 
γίνει στα κοιμητήρια στην Ραχιά.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Δευτέρα 26 Ι-

ουνίου 2023 στις 11.30 π.μ. από 
τον Ιερό Ναό Αγ. Αναργύρων Βέ-
ροιας η Ειρήνη Κων. Καραμή-
τσου,  σε ηλικία 93 ετών. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

Αιτήσεις εγγραφών 
στο ΚΕΜΑΕΔ

Ο Φιλανθρωπικός μη Κερδοσκοπικός Σύλλογος Φίλων Κέντρου 
Μέριμνας ΑμΕΑ Βέροιας ενημερώνει όσους γονείς ΑμεΑ ή άτομα 
ΑμεΑ ενδιαφέρονται να συμμετέχουν στο εκπαιδευτικό πρόγραμμα 
του Κέντρου μας, μπορούν να υποβάλουν αίτηση εγγραφής από 
Δευτέρα 12-06-2023 έως και Τετάρτη 12-07-2023 .Το Κέντρο μας 
παρέχει Ψυχολόγο και Κοινωνική Λειτουργό, όλο το θεραπευτικό 
κομμάτι δηλαδή Λογοθεραπεία, Εργοθεραπεία και Φυσιοθεραπεία, 
θεραπευτική γυμναστική, εργαστήρια ζωγραφικής και διακόσμησης 
και φυσικά την επίβλεψη του Επιστημονικού μας Διευθυντή, Ιατρού 
Νευρολόγου κ. Γιώργου Τσαλέρα καθώς και καθημερινή σίτιση 
πρωινού και μεσημεριανού γεύματος.

Τα ΑμεΑ συμμετέχουν επίσης σε μαθήματα μουσικοθεραπείας 
και χοροθεραπείας. Συμμετοχή σε πολλά προγράμματα πολιτισμού, 
αθλητισμού και διοργάνωσης Ημερίδων με θέματα που άπτονται 
του ενδιαφέροντος τους και των γονέων τους.

Η αξιοπρέπεια της λειτουργίας και των δράσεων μας είναι για 
εμάς αυτονόητη και ακολουθεί πάντα το συναισθηματικό και το εκ-
παιδευτικό κομμάτι.

Ώρες υποβολής αιτήσεων τις καθημερινές 9:00 π.μ. έως 15:00, 
τηλέφωνο : 23310-22223 Ανδρεάδου Κυριακή. Εντός της ακτίνας 
της πόλης της Βέροιας τα ΑμεΑ μεταφέρονται με ειδικό λεωφορείο.

Η εθελόντρια Διευθύντρια 
Μιχαηλίδου - Δαμιανίδου Μελίνα.

Η κίνηση 
του Μητροπολίτη

Ο Σεβασμιώτατος 
Μητροπολίτης Βεροίας, 
Ναούσης και Καμπανίας 
κ. Παντελεήμων: 

 Την Τρίτη 27 Ιουνί-
ου στις 9:00 π.μ. και στις 
6:00 μ.μ. στην Αντωνιά-
δειο Στέγη Γραμμάτων 
και Τεχνών του Δήμου 
Βεροίας θα παραστεί 
στις εργασίες του 29ου 
Διεθνούς Επιστημονικού 
Συνεδρίου των «ΚΘ΄ 
Παυλείων». 

 Την Τρίτη 27 Ιουνίου 
στις 8:30 μ.μ. στον Χώ-
ρο Τεχνών του Δήμου 
Βεροίας θα παραστεί και 
θα χαιρετίσει την κεντρι-
κή εκδήλωση των «ΚΘ΄ 
Παυλείων» με τίτλο: «Γε-
ράσιμος, ο μελίρρυτος ποταμός της υμνογραφίας». 

 Την Τετάρτη 28 Ιουνίου στις 9:00 π.μ. στην Αντωνιάδειο Στέγη 
Γραμμάτων και Τεχνών του Δήμου Βεροίας θα κηρύξει τη λήξη του 
29ου Διεθνούς Επιστημονικού Συνεδρίου των «ΚΘ΄ Παυλείων». 

 Την Τετάρτη 28 Ιουνίου στις 7:00 μ.μ. θα λάβει μέρος στον Πολυ-
αρχιερατικό Εσπερινό στον πανηγυρίζοντα Παλαιό Ιερό Μητροπολιτι-
κό Ναό των Αγίων Πρωτοκορυφαίων Αποστόλων Παύλου και Πέτρου 
Βεροίας.  

 Την Πέμπτη 29 Ιουνίου το πρωί θα λάβει μέρος στο Πολυαρχιε-
ρατικό Συλλείτουργο στον πανηγυρίζοντα Παλαιό Ιερό Μητροπολιτικό 
Ναό των Αγίων Πρωτοκορυφαίων Αποστόλων Παύλου και Πέτρου 
Βεροίας. 

 Την Πέμπτη 29 Ιουνίου στις 7:00 μ.μ. θα ομιλήσει στη σειρά των 
ομιλιών «Επισκοπικός Λόγος» και θα αναπτύξει το θέμα: «Πολυλογία: 
τέκνα κατακρίσεως και ψεύδους» μέσα από την ιστοσελίδα της Ιεράς 
Μητροπόλεως, την αντίστοιχη σελίδα στο Facebook και τον ραδιοφω-
νικό σταθμό «Παύλειος Λόγος 90,2 FM». 

 Την Πέμπτη 29 Ιουνίου στις 7:30 μ.μ. στο Βήμα του Αποστόλου 
Παύλου Βεροίας θα προεξάρχει στην Ιερά Λιτανεία και στον Πολυαρχι-
ερατικό Εσπερινό της λήξης των «ΚΘ΄ Παυλείων». 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Οσοι Συμπολίτες μας έχουν φάρμακα που δεν χρειάζονται  

και θέλουν   να τα  προσφέρουν στο  Γηροκομείο Βέροιας  , 
το τηλέφωνο του Γηροκομείου Βέροιας είναι 2331024891.

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ  

                                                  
  Το Δ.Σ.και οι Τρόφιμοι της Μ.Φ.Η.``Σωσσίδειο Γηροκομείο Βέ-

ροιας``,  ευχαριστούν θερμά:
-Τον κ.Αναστάσιο Καραφουλίδη και την αδελφή του κ.Παρθένα 

Καραφουλίδου , για την ευγενική προσφορά 1 πλήρους γεύματος 
στους Ηλικιωμένους του Γηροκομείου Βέροιας , εις μνήμη του πατέ-
ρα τους Λεωνίδα Καραφουλίδη , με την συμπλήρωση 1 έτους από 
τον θάνατό του.

-Ανώνυμη Κυρία , για την ευγενική προσφορά 1 πλήρους γεύμα-
τος , εις μνήμη προσφιλών προσώπων.

-Ανώνυμη Οικογένεια , για την ευγενική προσφορά 1 πλήρους 
γεύματος , εις μνήμη προσφιλών προσώπων.

                                         Εκ της Δ/νσεως 

ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ  
Το Δ.Σ. του Ομίλου προστασίας παιδιού Βέροιας ευχαριστεί 

θερμα :
1) Την οικογένεια της κυρίας Ελένης Κασελούρη για τη δωρεά 

150 ευρώ εις μνήμην της αγαπημένης τους μητέρας και γιαγιάς, Σο-
φίας Κασελούρη, συνδρομήτριας και μέλος του Ομίλου

Συλλυπητήριο του Ομίλου 
Προστασίας Παιδιού Βέροιας

Ο Όμιλος Προστασίας Παιδιού Βέροιας πληροφορούμενος την 
τραγική είδηση του πρόωρου θανάτου της Σοφίας Κασελούρη, εκ-
φράζει τη θλίψη του για τη σκληρή απώλεια μιας εξαίρετης και τόσο 
αγαπητής κυρίας, συνδρομήτριας και μέλος του Ομίλου.

Ο Σύλλογός μας εκφράζει τα βαθύτατα συλλυπητήριά του στην 
οικογένεια και στους οικείους της εκλιπούσης 

Το ΔΣ

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ
Ο Φιλανθρωπικός μη Κερδοσκοπικός Σύλλογος Φίλων Κέ-

ντρου Μέριμνας ΑμεΑ Βέροιας ευχαριστεί θερμά την οικογένεια 
Μελικιώτη για την προσφορά ενός πλήρους γεύματος στα παιδιά 
του Κέντρου υπέρ αναπαύσεως του αγαπημένου τους πατέρα 
Γεωργίου Μελικιώτη. 

Ο Θεός ας τον αναπαύσει.  
Η εθελόντρια Διευθύντρια 

Μιχαηλίδου - Δαμιανίδου Μελίνα.

Πανήγυρις 
του  Ι. Ναού Αγίων 

Αναργύρων Στενημάχου
 
Ο Ιερός Ναός Αγίων Αναργύρων Κοσμά και Δαμιανού, 

πανηγυρίζει την μνήμη τους το τριήμερο 30 Ιουνίου,  1 και 
2 Ιουλίου.

Κατά τη διάρκεια της θρησκευτικής και λατρευτικής 
πανηγύρεως , στον αύλειο χώρο του Ιερού Ναού το τρι-
ήμερο 30 Ιουνίου-1 & 2Ιουλίου θα πραγματοποιηθεί και 
εμποροπανήγυρις.

Ο Ιερός Ναός των Αγίων Αναργύρων θα παραμένει 
ανοιχτός καθ’ όλη τη διάρκεια του διημέρου από τις 7:00 
έως τις 23:30.

Κατά τη διάρκεια των ιερών ακολουθιών θα τεθούν σε 
προσκύνηση τα ιερά λείψανα των Αγίων Αναργύρων Κο-
σμά και Δαμιανού.

Σας προσκαλούμε να μας τιμήσετε με την παρουσία 
σας.
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Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας

Τηλ. κέντρο  	 23313 50100
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 	  23313 50102
Πυροσβεστική   	 23310199,23310 68400
Νοσοκομείο κέντρο 	 23313 51100
Νοσοκομείο πληροφορίες	 23313 51210
Νοσοκομείο ραντεβού 	 23313 51400
ΕΚΑΒ 	 166 
ΔΕΥΑΒ	 2331078.824
ΔΕΥΑΒ Βλάβες	 2331021.814 
ΔΕΔΔΗΕ (βλάβες) από σταθερό	 11500 & 1
ΔΕΔΔΗΕ (λοιπές υπηρ.)	 2331074800  
ΟΤΕ Βλάβες 	 121 κλήση από σταθερό 
ΟΤΕ Βλάβες	 13888 κλήση από κινητό
ΚΤΕΛ (Υπεραστικά) 	 2331022.342
ΚΤΕΛ 	 14505  
ΚΤΕΛ (Αστικά)	 2331022.282  
ΟΣΕ	 2331024.444  
ΕΛΤΑ	 23310 20664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 	 2331062.555 - 2331062.666  
ΤΑΞΙ (πιάτσα ΚΤΕΛ)	 23310-75151
ΔΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ (Γραμματεία)	 23313 53124
	 23313 53125
ΤΕΛΕΤΩΝ Γ. ΚΟΥΡΕΑ	 2331074222
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ	 2331024891, 2331023322
Α’ ΚΑΠΗ	 2331028.664  
Β’ ΚΑΠΗ 	 2331021.286
Δασαρχείο Βέροιας	 231330-9636 έως 9640
και 231330-9642 έως 9650
Δ/νση Δασών 	 2331026385, 26394
Δ/νση Υγείας-Πρόνοιας	 23310 78296, 78297
Τμήμα Συγκοινωνιών: 	 2331353416, 7
Τελωνείο	 2331072.256  
Ιδιωτικό ΚΤΕΟHELLAS
(Πολυκλαδικά Λύκεια)	 2331060.066
Ι δ ιωτ ι κό  ΚΤΕΟ  Β έρο ι α ς  (Μακροχώρ ι )              

2331043.333
Β’Σ.Σ. τηλ. κέντρο 	 2331032.611
Στρατολογικό Γραφείο 	  2310894.463,
	 2310894.562  
ΟΑΕΔ 	 2331026.888  
Οργ. Εργατικής Κατοικίας	 2331073.353
Εθν. Οργαν. Πρόνοιας	 2331096.342  
ΤΟΕΒ 	 2331024.669  
"Πρωτοβουλία για το παιδί"	 2331072.303
(Κέντρο αναφοράς περιστατικού)
Δημ. Βιβλ Ζωγιοπούλου»	 2331024.879  
Αλσος Παπάγου	 2331072.654  
I. Mητρόπολη	 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 	 2331078140
ΚΕΠΑ (ΧΩΡΟΣ ΤΕΧΝΩΝ)	 2331078100
Οδική Βοήθεια 
HELLAS SERVICE 	 2331060919
Οδική Βοήθεια EXPRESS SERVICE 	 1154
Οδική Βοήθεια INTERAMERICAN 	 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΗΜΑΘΙΑΣ
Τηλεφωνικό κέντρο:	 2331440800
Διευθυντής: 	 2331072.222, 76.615

Α’ Υποδ/ντής: 	 2331020.240, 76.612
Β’ Υποδ/ντής: 	 2331076.611
Υπασπιστής: 	 2331440810
Κέντρο Άμεσης Επέμβασης:     100 	

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:	 2331070.655, 2331076.645
Υποδιοικητής: 	 2331076.642
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331440840
Γραμματεία: 	 2331076.646, 2331076.647
Διαβατήρια:	 2331440820
Ταυτότητες:	 2331076659

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 	 2331070.588, 2331076.655
Υποδιοικητής: 	 2331076.658
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331440860
Γραμματεία: 	 2331076.656
Γραφείο Αλλοδαπών: 	 2331440879
Γραφείο Ταυτοτήτων:	 2331440870

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 	 2331071.071, 2331076.665
Υποδιοικητής: 	 2331076.667
Αξ/κός Υπηρεσίας: 	 2331440880
Γραμματεία: 	 2331076.663
Γραμ. (Μοτοποδήλατα):	 2331440890
Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης Γεωργιανών	 2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
Γραφείο Δημάρχου:	 2331350505
Αντιδήμαρχος Ανάπτυξης και Οικονομικών:	 2331350632
Τμήμα Καθαριότητας-Ανακυκλώσιμων υλικών 	

2331350634, 2331350595
Τμήμα Πράσινου-Δασών	 2331350606
Αντιδήμαρχος Καθαριότητας:	 2331350618
Αντιδήμαρχος Παιδείας:	 2331353511
Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου:	 2331350536
Γραφείο Δημοτολογίων:	 2331350550
Γραφείο Ληξιαρχείου:	 2331350546
Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου:	 2331350529
Γραφ Αδειών Καταστημάτων:	 2331350564
Κ.Ε.Π.:	 2331350000
Δημοτική Αστυνομία	 2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάουσας
Δημαρχείο: 	 2332 3 50300
Fax: 	 2332 0 24260
ΚΕΠ: 	 2332 3 50000 , 2332 3 50011 , 
2332 3 50015 , 2332 3 50016 

Δήμος Αλεξάνδρειας
Δημαρχείο Αλεξάνδρειας: 	 2333 3 50100
Δημοτολόγιο	 23333 50150
Ληξιιαρχείο	 23333 50130
Πρωτόκολλο	 23333 50151
Διεύθυνση Διοικ. Υπηρεσιών	 23333 50144
Γραφείο Προσωπικού	 23333 50122
Γραφείο Δημ. Συμβουλίου	 23333 50142

Χρήσιμα Τηλέφωνα

Το Αστικό ΚΤΕΛ Βεροίας ενημερώνει το επιβατικό κοινό πως στο πλαίσιο του νέου 
lockdown τροποποιούνται τα δρομολόγια όλων των συγκοινωνιακών γραμμών. Τα δρομο-
λόγια των λεωφορείων από την 17 Νοεμβρίου 2020 διαμορφώνονται ως εξής:

Πρόγραμμα Αστικών Βέροιας
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ΠΩΛΗΣΕΙΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΑ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ

ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ  κ τήμα 

2,5 στρεμμάτων στην 

Κουλούρα Ημαθίας, με 

ροδάκινα νεκταρίνια, 

ποτιστικό. Πληρ. τηλ.: 

6974 196126.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 

200 τ.μ., άρτιο και οι-

κοδομήσιμο, γωνιακό 

στους Λαδόμυλους κο-

ντά στο Σχολείο. Πληρ. 

τηλ.: 6942 533354.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχείρη-

ση πλυντηρίου αυτοκι-

νήτων στο Μακροχώρι, 

σε λειτουργία με στα-

θερή πελκατεία. Τηλ.: 

6986 782449.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ δυόροφη 

οικοδομή από 100 τ.μ. 

ισόγειο κατάστημα και 

100 τ.μ. διαμέρισμα, 

στο δρόμο προς Αγ. 

Γεώργιο σε οικόπεδο 

2.315 τ.μ. Τιμή λογική. 

Τηλ.: 6971 706894.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ στην α-

ντικειμενική αξία δια-

μέρισμα 1ου ορόφου 

επί της οδού Σταδίου 

(μετά τη γέφυρα προς 

Εργοχώρι) εμβαδού 78 

τ.μ., έτους κατασκευής 

1975, χρήζει ανακαίνι-

σης. Τηλ: 2331021523

ΠΑΝΟΡΑΜΑ  πω-

λείται διαμέρισμα 104 

τ/.μ. καθαρά, 1ος ό-

ροφος, ανακαινισμέ-

νο, μεγάλα μπαλκό-

νια, θέα. Τηλ.: 6974 

207972.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 

209 τ.μ., συντελεστής 

δόμησης 1,2, Διογέ-

νους με Πιερίδων Μου-

σών γωνία, Βέροια. 

Τηλ. :  2331 300901, 

6944 555197.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ

ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-

ΓΚΑΡΑΖ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ-

ΧΩΡΑΦΙΑ

Ε Ν Ο Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι 

γκαρσονιέρα, 1ος ό-

ροφος, Ανοίξεως 52. 

Π λ ηρ .  τ η λ . :  6 9 4 5 

852826.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδο συνολικής 
έκτασης 8 στρεμμάτων στη θέση Καλλίγκα 
– Λιανοβρόχι. Το ακίνητο είναι κατάλληλο 
για ιδιωτική κατοικία (χτίζει 110 τ.) αλλά και 
για επαγγελματική στέγη (χτίζει 400 τ.μ.). 
Μόνο σοβαρές προτάσεις δεκτές. Πληρο-
φορίες στο τηλέφωνο 6934663681 και μόνο 
κατά τις ώρες 6.00 μ.μ. – 8.00 μ.μ..

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα 150 τ.μ., με 
πατάρι περίπου 50 τ.μ., Εληάς 3 στο κέ-
ντρο της Βέροιας, με ιδιωτική πρασιά κα-
τά μήκος της πρόσοψης, ελεύθερο από 
3-8-2023, μισθωμένο ήδη στη SEPHORA.

Πληροφορίες στα τηλέφωνα 6971 
963359, 6944 738851.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ

ΩΡΟΛΟΙ Μεζονεττα ανεξαρτητη 96 τ.μ +γκαραζ 25 τ.μ 
92000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ
12 ΓΡΑΔΑ  Μον/κια όχι διατηρητεα, με θεα σε οικοπεδο135 τ.μ 
42000€ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ δίπλα, Διαμερισματα διαμπερη  170 τ.μ και 
130 τ.μ του 80΄Τιμη
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μονοκατοικια παλια  με οικοπεδο 400 τ.μ 
40000€ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
Π.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 56 τ.μ  μονοκατοικια παλια με οικ.2400τ.μ 
ΕΥΚΑΙΡΙΑ 19000€
ΠΙΕΡΙΩΝ πλησιον οικ.170 τ.μ+παλαια Μον/κια  54 τ.μ ΕΥΚΑΙ-
ΡΙΑ 29000€Τωρα 25000
ΠΙΕΡΙΩΝ πανω Διαμερισμα του 2005 2ΔΣΚ 1ος 92 τ.μ-γκαραζ 
αριστο 120000€
ΜΠΟΤΣΑΡΗ 87 τ.μ 2ΔΣΚ  ΑC Ημ/γειο με μπαλκονι 25000€
ΒΙΛΛΑ 350τ.μ Δ/ση Νοσοκομειου με 2,5στρ. κηπο 340000€
ΠΑΥΣΑΝΙΟΥ για ΡΟΜΑ Μον/κια παλια με οικοπεδο 350 τ.μ 
ΕΥΚΑΙΡΙΑ  17000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ Οροφ/μα 3ου  130τ.μ, χωρ..ασαν-
σερ,74000€  ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ πανω από Πιεριων με οικοπ.340 τ.μ 95000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
ΕΛΗΑ Γκαρσονιερα με τζακι,Ωρ/ση,θεα 1ΔΣΚ του 2005 
ΣΟΛΩΜΟΥ-ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ τ.μ 3ΔΣ-Κ 3ος χ.ασανσερ Θερμ/
τες κοπλαμ,300€
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 2ΔΣΚ 3ος χωρις ασανσερ κοπλαμ με σομπα 200€
EΔΕΣΣΗΣ Διαμερισμα με 2ΔΣΚ  αριστη κατασταση με Α/C 75 t.m 300€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ

Αγ.Γεώργιο,Λαζοχώρι,Λυκογιαννη,Φυτειά,Κουμαρια-
Ν.Νικομήδεια ,Αγ.Μαρινα,Μονοσπιτα,Μαρινα,Μελικη
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ .450 τ.μ με αδεια  50 τ.μ, Θεα Θαλασσα 1650 
από παραλια25000€
ΣΑΡΑΝΤΟΒΡΥΣΣΕΣ 2,5 ΣΤΡ. κτημα με νερο κι ρευμα πλησιον 
12000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΒΑΡΒΑΡΕΣ Πανοραμικο οικ. 700τ.μ ΕΥΚΑΙΡΙΑ 19000€
ΒΑΡΒΑΡΕΣ επαγγελματικος χωρος 400τ.μ με 2500 τ.μ οιοπε-
δο 80000€
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 Τ.Μ αγρος Συκιες, κοντα στο αναχωμα 16000€

ΠΡΟΣ ΑΓΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ οικοπεδ/φο-βιομηχανικο σε ασφαλτο 
7500τ.μ 30000€
ΡΑΧΙΑ κτημα 3200 τ.μ με μπεκακια  και ροδακινα σε παραγωγη 
12000€
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ  οκοπεδο με σ.δ 0,8 ι 380 τ.μ σε τιμη ευκαι-
ριας16000€
ΛΑΖΟΧΩΡΙ  κοντα στις Σ.Γραμμες 4 στρ  χερσο 12000€
ΜΕΛΙΚΗ 17 στρ.με γεωτρηση κ δικτυο 34000€
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ 32 Στρεμ.64000€
ΚΑΔΜΟΥ οικοπεδο 300τ.μ κτιζει 400 τ.μ με θεα προς μπαρ-
μπουτα 100000€
ΠΡΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 4000τ.μ οικ.αρτιο 0,4 με θεα 200000€
ΔΙΑΒΑΤΟΣ 8 στρ με ροδακινιες σε ασφαλτο, ΜΕ ΒΑΝΕΣ   20000€
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΕΛΗΑ 2 στρ. σ.δ. 02 150000€ 1στρ. 100000€ ακλειστα

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ.ΧΩΡΩΝ –ΓΚΑΡΑΖ

ΕΜ.ΠΑΠΠΑ καταστημα 40τ.μ  ευκαιρια  25.000€
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ Παρκιγκ 42 τ.μ+Αποθηκη 42τ.μ όλα 
14000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ!!
ΠΑΡΚΙΓΚ 42 τ.μ + Αποθηκη 43 τ.μ στο Μπασκετ Εληας 
14000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΕΡΓΟΧΩΡΙ 50 τ.μ γκαραζ διαμπερες καταλληλο κ για κατοικια 
18000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ- ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩN
ΠΡΩΗΝ ΦΟΥΡΝΟΣ κοντα στα Αστικα 100τ.μ+υπογ120  400€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Υπαπαντη 65 τ.μ +παταρι με μεγαλη βιτρινα 400€
ΙΑΤΡΕΙΟ  7- ΧΩΡΟΙ ΕΤΟΙΜΟ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΤΑ ΚΤΕΛ 450€
ΑΣΤΙΚΑ πρωην Καφενειο με υπαρχουσα πελατεια 7000€ 
ενοικιο 300€
ΕΔΕΣΣΗΣ 45τ.μ κοντα στα Αστικα 200€
ΚΕΝΤΡΟ καταστηματα –αποθηκες40 τ.μ κ 25 τ.μ  120€ κ 200€ 
αντιστοιχα.
ΠΕΡΙ-ΜΕΤΡΙΚΑ της πόλης Περ/κη οδος 200τ.μ 200€
ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΕ ΘΑΛΑΜΟΥΣ-ΨΥΓΕΙΑ 
στην Βεροια 4000€
ΕΛΗΑ .καταστημα 150+20 παταρι  Κομβικο σημειο Σοβαρες 
προτασεις!!
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΙΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡ.78 τ.μ +παταρι 35 τ.μ 250€

ΔΗΛΩΣΤΕ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΣ
ΧΩΡΙΣ ΔΙΣΤΑΓΜΟ ΤΟ ΑΚΙΝΗΤΟ ΣΑΣ,

ΠΡΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Ή ΑΜΕΣΗ ΠΩΛΗΣΗ

Πωλείται μονοκατοικία 85μ²  με μεγάλο οικόπεδο 
στην Καστανιά
Πωλείται Διαμέρισμα 75μ2 2Δ,Σ,Κ,WC στο κέντρο
Πωλείται Διαμέρισμα 110μ2 3Δ,Σ,Κ,WC στο κέντρο
Ενοικιάζεται Πλήρως Επιπλωμένο Διαμέρισμα 
1Δ,Σ-Κ, WC στο Κέντρο
Ενοικιάζεται Διαμέρισμα 88μ2 2Δ,Σ-Κ,WC στην 
Καλλιθέα
Ενοικιάζεται κατάστημα 150μ2 στο κέντρο
Πωλείται Διαμέρισμα 112μ2 3Δ,Σ,Κ,WC στη Βίλλα 
Βικέλα
Πωλείται Κατάστημα 38μ2 στο Κέντρο
Πωλείται Οικόπεδο 500μ2 στο κέντρο της Βεργίνας
Πωλείται Διαμέρισμα 55μ2 στην Αγία Παρασκευή
Πωλείται Οικόπεδο 4.000μ2 στο Λοζίτσι
Ενοικιάζεται Διαμέρισμα 45μ2 στο Κέντρο
Πωλείται Οικόπεδο 320μ2 στο Εργοχώρι
Πωλείται Μονοκατοικία 135μ2 στο Κέντρο
Πωλείται Μονοκατοικία 250μ2 στο Κέντρο
Ενοικιάζεται Διαμέρισμα 65μ2 1Δ,Σ,Κ,WC στο Κέντρο
Πωλείται Διαμέρισμα 45μ2 πλήρως Ανακαινισμένο 
και Επιπλωμένο στο Κέντρο της
Θεσσαλονίκης
Πωλείται Αγρός 4.000μ2 στην Αγία Μαρίνα
Πωλείται Αγρός 20.000μ2 στην Αγία Μαρίνα

Ενοικιάζεται Γραφείο 45μ2 στο Κέντρο
Ενοικιάζεται Γραφείο 25μ2 στο Κέντρο
Πωλείται Διαμέρισμα 120μ2 3Δ,Σ,Κ,WC στο Κέ-
ντρο της Νάουσας
Πωλείται Διαμέρισμα 60μ2 στην Αγία Παρασκευή
Πωλείται Διαμέρισμα 115μ2 στην περιοχή Παπάγου
Πωλείται Διαμέρισμα – Γραφείο 78μ2 στο Κέντρο
Πωλείται Αυτόνομο Κτίριο Δύο Μονοκατοικιών 
50μ2 έκαστη στο Σέλι.
Πωλείται κατάστημα 95μ2 στο Κέντρο
Ενοικιάζεται Διαμέρισμα 95μ2 2Δ,Σ,Κ, στο κέντρο
Πωλείται Αυτόνομο Κτίριο Δύο Διαμερισμάτων με 
Αποθήκες, Πιλωτή κλπ, στη Βίλα Βικέλα.
Ενοικιάζεται Αυτόνομο Κτίριο – Κατάστημα 60μ2 
ισόγειο, 60μ2υπόγειο και 60μ2 όροφος στο
Κέντρο.
Πωλείται Αγρός 30.000μ2 στη Βεργίνα.
Πωλείται ΑγροΟικόπεδο 4.000μ2 στο Κομνήνιο
Πωλείται Αγροοικόπεδο Παραπλεύρως της Εγνα-
τίας Οδού
Ενοικιάζεται Επιπλωμένο Διαμέρισμα 2Δ,Σ,Κ,WC 
στον Προμηθέα.

Για περισσότερα ακίνητα
και πληροφορίες, επισκεφθείτε μας στο

www.prwtogeros.gr

ΕΝΟ ΙΚ ΙΑΖΕΤΑ Ι 
κατάστημα 120 τ.μ. 
με πατάρι 35 τ.μ., σε 
άριστη κατάσταση, 
εξαιρετικής προβο-
λής, κοντά στη γέ-
φυρα Κούσιου. Πλη-
ροφορίες στο τηλέ-
φωνο 6972269839 κ. 
Γιώργος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ στην 
Λεπτοκαρυά Πιερί-
ας αγροτεμάχιο 300 
τ.μ. με οικοδομική 
άδεια 45 τ.μ., συν υ-
πόγειο, σε απόστα-
ση 2.200 μέτρα από 
την θάλασσα. Πληρ. 
τηλ. 6973334312 & 
6987122145.



ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ   στο Σέλι 

Ημαθίας (Κάτω Βέρμιο), πο-

λυχώρος με καφέ-ψησταριά, 

δωμάτια, αυλή και   βοηθητι-

κούς χώρους, στην κεντρική 

πλατεία του χωριού. Πληρο-

φορίες τηλ. 6945931427.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κυρία να περι-

ποιείται κυρία με αστάθεια τα 

πόδια, για 4 φορές την εβδο-

μάδα από 3 ώρες την ημέρα. 

Πληρ. τηλ.: 6970 510164 ή 

23310 66976 κ. Γιώργος.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ νέοι για ερ-

γασία σε συσκευαστήριο 

Τυροκομικών στο Μακροχώ-

ρι, για μόνιμη απασχόληση. 

Πληρ. τηλ. 6974333814.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ γυναίκα για κα-

θημερινή εργασία στη λάντζα 

του εστιατορίου στην Πανα-

γία Σουμελά. Δωρεάν διαμο-

νή και διατροφή. Πληρ. τηλ.: 

6972 012622 κος Χρήστος.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ κυρίες για 

καμαριέρες για καθαριότητα 

στη Χαλκιδική. Παρέχεται δι-

αμονή, διατροφή και πλήρη 

ασφάλιση. Πληρ. τηλ.: 6973 

341640.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ υπάλληλος να 

εργαστεί ως βοηθός οδοντί-

ατρου. Απαραίτητη γνώση 

Η/Υ, καλή γνώση Αγγλικής 

γλώσσας. Θα προτιμηθούν 

οι έχοντες προϋπηρεσία στο 

χώρο της υγείας. Τηλ. επικ.: 

6946 145626.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ άτομο για ερ-

γασία έως 30 ετών σε κατά-

στημα εστίασης (στο κέντρο 

της Βέροιας) για service και 

βοηθός κουζίνας. Πληρο-

φορίες, 6977 588855, 6973 

653987.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οδηγός ΤΑΞΙ 

με ειδική άδεια από επιχεί-

ρηση στη Βέροια για πλή-

ρη απασχόληση. ΖΗΤΕΙΤΑΙ 

Μηχανικός & Ηλεκτρολόγος 

αυτοκινήτων από επιχεί-

ρηση στη Βέροια για πλή-

ρη απασχόληση. Τηλέφωνα 

επικοινωνίας 23310 71553 

& 23310 62900, ώρες επι-

κοινωνίας 9.30 με 18.30 & 

email: nkakaris@hotmail.gr

ΖΗΤΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει την 

περιποίηση ηλικιωμένων γυ-

ναικών. Τηλ.: 6907 608678.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη 

φύλαξη και περιποίηση ηλικι-

ωμένων. Τηλ.: 6945 738276 

κα Βέτα.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη 

φροντίδα και περιποίηση 

ηλικιωμένων για 24 ώρες. 

Πληρ. τηλ.: 6993 678697.

ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ, με 

πείρα, παραδίδει μαθήματα 

ΑΟΘ Γενικού Λυκείου, κα-

θώς , ΑΟΘ και ΑΟΔΕ για 

ΕΠΑ.Λ. Μετάβαση, κατ’ οί-

κον, και σε χωριά. Τηλ. 

6984678728.

ΣΥΝΟΙΚΕΣΙΑ

ΚΥΡΙΟΣ αναζητά για γνω-

ριμία κυρία έως 55 ετών. 

Πληρ. τηλ.: 6984 040769.

ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ:  σκρίνιο 

κλασικό σε καφέ χρώμα, σα-

λόνι (τριθέσιος καναπές, δύο 

πολυθρόνες και δύο καρέ-

κλες, τραπέζι μακρόστενο, 

στρόγγυλο χαμηλό και τρα-

πεζάκι μικρό), σε πολύ καλή 

κατάσταση και προσιτή τιμή. 

Τηλ.: 23310 25436 & 6944 

879862.
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ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ηλεκτρολόγοι εγκαταστάσεων, για μόνιμη α-
πασχόληση. Αποστολή βιογραφικών στο e-mail: tsiapanitis@
yahoo.gr και τηλ.: 6974 908278.

ZHTEITAI νέος ή νέα για να εργασθεί ως 
Δημοσιογράφος. Απαιτούμενα προσόντα γνώση 
Η/Υ, δίπλωμα οδήγησης. Θα εκτιμηθεί η εξοικείωση 
και χρήση πολυμέσων και νέων τεχνολογιών. Δεν 
είναι απαραίτητη η προϋπηρεσία. Αποστολή βιο-
γραφικών στο email: patsikasz@gmail.com

Η εταιρεία «ΚΟΡΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ» με έδρα στην νέα πε-
ριφερειακή οδό Βέροιας-Ναουσας ζητάει για άμεση πρόσληψη 
Αποθηκαριο - Οδηγό.

Προϋποθέσεις εργαζόμενου:
Απολυτήριο λυκείου
Δίπλωμα Β κατηγορίας
Ηλικία 22-30 ετών

Αποστολή βιογραφικού kormosemp@gmail.com
Διευκρινίσεις τηλέφωνο 2331062222

Το κονσερβοποιείο – χυμοποιείο «ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ Α.Ε» με έδρα στη 
Βέροια ανακοινώνει πως δέχεται αιτήσεις για πρόσληψη εποχιακού προ-
σωπικού για τη θερινή περίοδο 2023.

Εργάτες/Εργάτριες και Χειριστές Κλαρκ/Βοηθοί Χειριστές Κλαρκ
Για να κάνετε αίτηση μπορείτε να στείλετε τα δικαιολογητικά στο email: 

hr@aqf.gr ή να τα προσκομίσετε στο εργοστάσιο στη Βέροια (δίπλα στο 
Σιδηροδρομικό Σταθμό).

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΕΝΑ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ: 
1) Αστυνομική Ταυτότητα ή Διαβατήριο- Άδεια παραμονής και εργασίας 

(Για αλλοδαπούς)
2) Πρόσφατο εκκαθαριστικό Εφορίας  ή  Βεβαίωση Απόδοσης ΑΦΜ
3) ΑΜΑ ΙΚΑ (Αριθμός Μητρώου Ασφαλισμένου)   - από επίσημο έγγραφο
4) ΑΜΚΑ - από επίσημο έγγραφο
5) Λογαριασμός ΔΕΗ
6) Αντίγραφο Πιστοποιητικού Υγείας (Επικυρωμένο από τον Ιατρικό 

Σύλλογο αν είναι από Ιδιώτη Ιατρό)
7) Βιβλιάριο καταθέσεων Τράπεζας – 1η σελίδα (1ος Δικαιούχος)
ΕΠΙΠΛΕΟΝ για τους:
Χειριστές Κλαρκ: Άδεια χειριστή μηχανημάτων Έργου
Βοηθούς Χειριστές Κλαρκ: Βεβαίωση Αναγγελίας

Η μεταφορά θα γίνεται με λεωφορεία της εταιρείας
Για περισσότερες πληροφορίες για την μεταφορά σας (την καλοκαιρινή 

σεζόν) είτε για οποιαδήποτε άλλη διευκρίνιση παρακαλώ επικοινωνήστε 
στο Τηλ.: 2331022774 & 2331026974.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΕΥΚΑΙΡΙΑ

Πωλείται κατάστημα 63 τ.μ. στην οδό Κεντρικής (δίπλα 
στην οικία – φούρνο Φυτίκα). Το κατάστημα βρίσκεται πολύ 
κοντά στο πάρκινγκ του Αγ. Αντωνίου. Έχει μεγάλη βιτρίνα 
– πρόσοψη και διαθέτει εσωτερική σκάλα και πολύ μεγά-
λο πατάρι. Επίσης διαθέτει τουαλέτα και ντουζιέρα. Μόνο 
σοβαρές προτάσεις δεκτές. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 
6934663681 και μόνο κατά τις ώρες 6.00 μ.μ. – 8.00 μ.μ.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρισμα επί της Μάρκου Μπό-
τσαρη 117 τ.μ., καινούργια ανακαίνιση, ατομικό καυ-
στήρα και ηλιακό, 24άρι κλιματιστικό, 3 υπνοδωμά-
τια, σαλοκουζίνα, τραπεζαρία, θέα κάμπου, 13 μέτρα 
μπαλκόνι, ενοίκιο 400 ευρώ. Διατίθεται και κλειστό 
γκαράζ 50 ευρώ έξτρα. Τηλ.: 6986 797726.

   ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ οδηγός με δίπλωμα Γ΄ κατη-
γορίας ΠΕΙ, με προϋπηρεσία και κάρτα ταχο-
γράφου & εργάτες.. Αποστολή βιογραφικών 
email: sales@carbonbox.gr. Πληροφορίες στο 
τηλ.: 23310 74443 (ώρες καταστημάτων) & 6944 
566065..

Το Πολυϊατρείο ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ Βέροιας:
Ζητά υπάλληλο για την κάλυψη θέσης Κυλικείου.

Προσόντα:
Γνώση χρήσης μηχανής καφέ
Γνώση χρήσης ηλεκτρονικής ταμειακής μηχανής (Η/Υ)

Ωράριο:
Πλήρες (40 ώρες την εβδομάδα), σπαστό.

 Βιογραφικά αποστέλλονται στο: info@klinikiag.gr με την ένδειξη: 
Κυλικείο.

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 6944 431226

ΖΗΤΕΙΤΑΙ  κυρία για 
24ωρη φροντίδα ηλικιω-
μένης στο Ταγαροχώρι Η-
μαθιας. Πληρ. τηλ.: 23310 
71653 & 6984 427753.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ άτομο α-
πό κατάστημα επίπλων 

για μεταφορά και παρά-

δοση επίπλων. Πληρ. 

τηλ. 23310 93003.



1) ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα 4 Δ-
ΣΤρΚWC, 4ος όροφος, στην 
καρδιά της πόλης με υπέροχη 
θέα.
2) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 125 
μ2   1ος όροφος   4ΔΣΚΧΛΚ 
WC ΑΠ διαμπερές 110.000€
3) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 90 
μ2  3ος όροφος 2ΔΣΚΧΛΚ ΑΠ 
θ. σταθ. ατ. λέβητας 82.000€
4) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
90 μ2 1ος όροφος 2ΔΣΚΤΛΚ 
48.000€ Καλλιθέα
5) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 68 
μ2   2ος όροφος λούξ τζάκι 
ατ, θερμ. αποθήκη θ. σταθμ. 
65.000€
6) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 85 
μ2   4ος 2ΔΣΚΧΛΚ ατ. θερμ. 
κέντρο 55.000€
7) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Μονοκατοικία 
90 μ2  εντός οικοπέδου 800 μ2 

σούπερ λούξ 80.000€
8) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
70 μ2 1ος όροφος κέντρο 
30.000€
9) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα 
100 μ2 3ος όροφος κέντρο 
50.000€
10) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διώροφο κτί-
σμα εντός οικοπέδου 900 μ2 
40.000€
11) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 287 
μ2 με θέα 40.000€
12) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 110 
μ2 κέντρο 75.000€
13) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Κατάστημα 
118 μ2 κέντρο (νοικιασμένο) 
140.000€
14) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 
1444 μ2 Γιοτζαλίκια
15) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο 409 
μ2 Γιοτζαλίκια

www.mesitikoveria.gr
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ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
-ΚΕΝΤΡΟ studio 20τμ  επιπλωμένο 180€
-ΚΕΝΤΡΟ studio 25 τμ   ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ lux τμ 
230€
-ΑΝΟΙΞΕΩΣ studio  25  ανακαινισμενο  160€
-ΕΛΙΑ  50 τμ καινουργιο  πολύ καλο  250€
-ΑΝΟΙΞΕΩΣ  55 τμ  3 χωροι θεα  καλό 240€
-ΡΟΛΟΙ 55τμ 3 χώροι ανακαινισμενο ατομ λεβητ 
250€
-ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  40τμ super lux   επιπλωμενο 
320€
-ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ    50τμ superlux   επιπλωμενο  
350€
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ  60 τμ καινούριο ατομ. Θερμ επι-
πλωμενο 400
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ  75τμ καινούργιο   τζάκι , θέα 350
-ΤΣΕΡΜΕΝΗ   80τμ   καινουργιο κλιμα 2 δωμ  
350€  
ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ   89τμ ανακαινισμενο ατομ θερμ 
πετρ    320€
-ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ  85τμ επιπλωμένο  πλήρες , ατομ. 
Θερμ. 300€
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ  90τμ , ατομ. Θερμ.   330 ε
-ΑΝΟΙΞΕΩΣ  100τμ 3δωμ  230€
-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 60τμ 1δωμ σαλονι επιπλωμε-
νο 250 ευρω

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΚΕΝΤΡΟ  25 ΤΜ ανακαινσμενο lux ενοικιο 250  
28000 ε
-ΑΝΟΙΞΕΩΣ 40 τμ ανακαινισμενο ημιοροφος 
23000 ε
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ  35 τμ καινουργιο  32.000€
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 45τμ καινούργιο τζακι 44.000€
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ  60 τμ καινουργιο τζακι   54.000€
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ   68τμ καινουργιο   2δωματ τζακι  
57000 ε
-ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70τμ καλό τζακι 45.000€

-ΠΙΕΡΙΩΝ 85τμ καινούργιο  84000 €
-ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 90 τμ ισογειο ατομ λεβητας αυλη  
48000€
-ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ  80τμ καλό 47000€
-ΡΟΛΟΙ 80τμ καλό κοπλαν θωρακισμενη 
60.000€
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 85τμ 10ετών parking 85.000€
-ΡΟΛΟΙ 90 τμ ανακαινισμενο lu ατομ λεβητας 4 
όροφος θέα 90.000€
-ΡΟΛΟΙ  90τμ  καλο χωριζεται σε 2  47.000€
-ΓΗΠΕΔΟ  95τμ πολύ καλο ετοιμο αποθηκη με-
γαλη πυλωτη  55.000€
-ΤΣΕΡΜΕΝΗ 135τμ   35ετών , αποθηκη , θέα 
110.000€
-ΠΙΕΡΙΩΝ   93τμ ανακαινισμένο ατομ λεβητ 
90.000€
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 105τμ πολύ καλο , αποθηκη θεα,  
68.000€
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 120τμ καινούριο 4ος θέα 
165.000€
-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  70τμ και για επαγγελματική στέγη 
58.000€
-ΜΕΖΟΝΕΤΑ  ΚΕΝΤΡΟ 170τμ   LUX καινούργια 
θέα   300.000€
-MONOKATOIKIA ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ καινούργια 
180.000€
-ΚΤΕΛ 115 ΤΜ 4=os ΘΕΑ    ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΕΥΚΑΙ-
ΡΕΙΑ 58000 ε
-ΑΓ. ΑΜΤΩΝΙΟΣ 100 ΤΜ 1=ος    ΚΕΝΤΡΟ 47000 ε  

-ΚΤΗΡΙΟ  280 ΤΜ  2 διαμεριματα 100 τμ και μα-
γαζι 80 τμ  140000 ε

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
ΠΙΕΡΙΩΝ 80 ΤΜ ΣΕ ΟΙΚΟΠΕΔΟ 200 ΤΜ 43000ε
ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ  120 ΤΜ ΣΕ 2 ΕΠΙΠΕΔΑ ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ  58000 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 280 ΤΜ SUPER   LUX TIMH 
320000 ε
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ   240 ΤΜ SUPER   LUX ΤΙΜΗ    
220000 ε
ΕΡΓΟΧΩΡΙ 170 ΤΜ     ΠΟΛΥ ΚΑΛΟ   ΤΙΜΗ  
170000 ε
ΒΑΡΒΑΡΕΣ  70 ΤΜ  ΠΑΛΙΟ ΣΕ 800 ΟΙΚΟΠΕΔΟ 
ΤΙΜΗ 38000 ε 
Ν. ΛΥΚΟΓΙΑΝΗ  70 ΤΜ ΣΕ 500 ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΤΙ-
ΜΗ 14000 ε
ΚΟΥΛΟΥΡΑ      100 ΤΜ ΗΜΙΤΕΛΕΣ    ΚΑΙΝΟΥΡ-
ΓΙΟ ΤΙΜΗ 22000 ε
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ   90 ΤΜ ΠΟΛΥ ΚΑΛΟ ΕΠΙΠΛΩΜΕ-
ΝΟ ΜΕ 1000 ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΤΙΜΗ 80000 ε

ΟΙΚΟΠΕΔΑ
-ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ     5700τμ θέα   κτίζει   280 τμ 
180.000€
-ΕΛΙΑ 225τμ καλό 24.000€
-ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ 800τμ επάνω στο δρόμο 
396.000€
-ΠΑΠΑΚΙΑ ΚΕΝΤΡΟ 90τμ κτίζει 100τμ 38.000€

-ΠΑΝΟΡΑΜΑ 326 τμ 
127.000€
-ΓΙΟΤΣΑΛΙΚΙΑ  520τμ 
130.000€
-ΓΗΠΕΔΟ 150 τμ ε-
πάνω στο δρόμο  για 
μαγαζί 80.000€
-ΠΑΤΡΙΔΑ επάνω στο 
δρόμο 6000τμ 70.000€
-ΡΑΧΙΑ 1400τμ κεντρικό 78.000€
-ΛΑΖΩΧΩΡΙ 16000τμ 50.000€
-ΑΚΡΟΠΟΛΗ 400τμ θέα 120.000€
-ΦΑΝ. ΚΥΠΡΟΥ 205 τμ 78.000€
-ΚΟΥΛΟΥΡΑ  4500τμ 110.000€
-ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟ 630τμ 70.000€

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΙ  ΧΩΡΟΙ
-ΜΑΓΑΖΙ  ΚΤΕΛ  15τμ 21.000€     
-ΜΑΓΑΖΙ  ΚΤΕΛ  25 τμ 36.000€
-ΜΑΓΑΖΙ  ΚΕΝΤΡΟ 35τμ 78.000€
-ΜΑΓΑΖΙ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 55τμ 220.000€
-ΜΑΓΑΖΙ ΙΚΑ 45τμ με πατάρι  48.000€
-ΓΡΑΦΕΙΟ 70τμ βενιζελου  58.000€
-ΓΡΑΦΕΙΟ 35τμ ρολόι 35.000€
-ΓΡΑΦΕΙΟ 60τμ βενιζελου 60.000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
-ΡΟΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 45τμ 2χώροι 230€
-Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ 40τμ 2χωροι 200€
-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ 35τμ 2χωροι 180€
-ΕΛΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ 115τμ 1ος όροφος 600€
-ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΑΖΙ 30τμ 150€

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΚΙΝΗΤΑ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΓΙΑ ΠΕΛΑΤΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΑΣ

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

ΔΕΙΤΕ ΟΛΑ ΜΑΣ ΤΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΣΤΟ: www.akinita-hmathias.gr

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επαγγελματικός χώρος με βιομηχα-
νικά κτίρια 2.390 τ.μ., βιομηχανικές αποθήκες 2.370 
τ.μ., γραφεία 98 τ.μ. σε αγροτεμάχιο 12.950 τ.μ. στο 
«66». Πληροφορίες στο τηλέφωνο 6973034365 και 
6974997680.



P Οι εκλογές τελείωσαν. Ελπίζου-
με να αρχίσει η εκλογίκευση...

P Οι κάλπες γέμισαν ξανά. Τώρα ά-
δεια είναι μόνο τα ταμεία του κράτους.

P Τέσσερα χρόνια χάσαμε τον λο-
γαριασμό από τις συγνώμες του Μη-
τσοτάκη. Που εντέλει ήταν ο μόνος 
που του έκανε αντιπολίτευση.

P  Στον δε ΣΥΡΙΖΑ, ήθελαν να επι-
στρέφουν στην εξουσια και ναύλωσαν 
βαθυσκάφος.

P Πάντως η νέα κυβέρνηση της 
Ν.Δ. ήλθε επάνω που τελείωσαν τα 
καλύτερά μας χρόνια στην ΕΡΤ.

P Χούντα, μεταπολίτευση, Ανδρέας, 
Μητσοτάκης, ευρώ, μνημόνια, κάπιταλ 
κοντρόλ. Να ζεις στην Ελλάδα είναι από 
μόνο του μια περιπέτεια.

P  Αναζητούν ακραίες εμπειρίες 
βουτώντας στον Τιτανικό; Ελάτε Ελλάδα. Θα 
το πετύχετε με μουσακά και σουβλάκια.

P Στον ΣΥΡΙΖΑ οι σύντροφοι του Αλέξη δεν 
τολμούν να σκεφτούν κόμμα χωρίς αυτόν στην 
ηγεσία. Η πρόοδος σκοντάφτει στον έρωτα.

P  Όπως έκανε ο Μητσο-
τάκης υπουργό τον δήμαρχο 
Τρικάλων, ο Τσίπρας κανονικά 
πρέπει να γίνει δήμαρχος στην 
Κομοτηνή.

P Μεταξύ μας, το μεγάλο πλε-
ονέκτημα του ΣΥΡΙΖΑ, ο Αλέξης, 
είναι και το μεγάλο βαρίδι του. 
Δεν αντιλήφθηκε τίποτε από ό-
σα έρχονταν, παρότι παγκόσμιας 
κλάσης, ως λέγεται.

P Ο ΣΥΡΙΖΑ έγινε κυβερνη-
τικό κόμμα αλλά δεν έχασε τον 
επαρχιωτισμό του 3%.

P Κι έχασε επειδή δεν μετρού-
σε διπλό το εκτός έδρας γκολ.

 
P Στην Ελλάδα του Μητσο-

τάκη μέχρι και η Αριστερά έγινε 
ντεμοντέ.

P Και:
Δύο φίλοι, ο Πέτρος και ο Κώ-

στας πάνε σ’ έναν οίκο ανοχής. 
Μπαίνει ο Κώστας μέσα, βγαίνει 
σε 5 λεπτά, και λέει με ύφος απογοήτευσης στον 
Πέτρο:

-Μπα… μάπα η τύπισσα, η γυναίκα μου είναι 
καλύτερη!

Μπαίνει και ο Πέτρος μέσα, βγαίνει σε 5 λεπτά, 
και λέει στον Κώστα:

-Δίκιο έχεις Κώστα μου. Τι να λέμε; Η γυναίκα 
σου είναι καλύτερη!

Κ.Π.

Πάνω από 131.500 άνεργοι ωφελήθηκαν από τις ενεργητικές 
πολιτικές απασχόλησης της ΔΥΠΑ σε 46 μήνες, σημειώνοντας 
ιστορικό ρεκόρ. 

Συγκεκριμένα, κατά το διάστημα από 1 Αυγούστου 2019 έως 
31 Μαΐου 2023, 131.644 άνεργοι απασχολήθηκαν μέσω προ-
γραμμάτων της ΔΥΠΑ, σχεδόν τετραπλασιάζοντας συγκριτικά με 
τα προηγούμενα χρόνια τον ρυθμό δημιουργίας νέων θέσεων 
εργασίας και απόκτησης επαγγελματικής εμπειρίας, καθώς και 
νέας επιχειρηματικότητας.

Σύμφωνα με τη νέα μελέτη της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχε-
διασμού της ΔΥΠΑ, που ανέλυσε στοιχεία από το Ολοκληρωμέ-
νο Πληροφοριακό Σύστημα:

•	  82.490 άνεργοι συμμετείχαν σε προγράμματα δη-
μιουργίας νέων θέσεων εργασίας και ειδικών προγραμμάτων 
απασχόλησης, 30.267 νέοι άνεργοι συμμετείχαν σε προγράμ-
ματα απόκτησης επαγγελματικής εμπειρίας, ενώ 18.887 άνεργοι 
δημιούργησαν νέες επιχειρήσεις μέσω επιχορήγησης  ΔΥΠΑ

• 55% των ωφελουμένων κατοικούν και εργάζονται σε περι- οχές εκτός της Αττικής και της Κεντρικής Μακεδο-
νίας

• 60% των ωφελουμένων αφορά σε γυναίκες, 
ενώ το 44% σε νέους έως 29 ετών. Οι νέες γυναί-
κες έως 29 ετών αντιπροσωπεύουν το 28% των 
ωφελουμένων

• 66% των ωφελουμένων είναι απόφοιτοι έ-
ως και μεταδευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ενώ οι 
πτυχιούχοι αποτελούν το 34%. Το 41% αφορά σε 
αποφοίτους Λυκείου

• 58% των ωφελουμένων ήταν άνεργοι έως 12 
μήνες, ενώ οι υπόλοιποι ήταν μακροχρόνια άνερ-
γοι

• 91% των ωφελουμένων απασχολήθηκαν σε 
πολύ μικρές επιχειρήσεις (1-9 εργαζόμενοι). Το 
33% απασχολήθηκε σε επιχειρήσεις της κατηγο-
ρίας «Χονδρικό και Λιανικό Εμπόριο, Επισκευή 
Μηχανοκίνητων Οχημάτων και Μοτοσυκλετών», το 
15% σε επιχειρήσεις του κλάδου «Επαγγελματικές, 
Επιστημονικές και Τεχνικές Δραστηριότητες», το 
9% σε επιχειρήσεις «Υπηρεσιών Παροχής Κατα-
λύματος και Υπηρεσιών Εστίασης», 9%  και στην 
«Μεταποίηση» και το 8% σε επιχειρήσεις «Ανθρώ-
πινης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας». 

Η έκθεση «Ωφελούμενοι των Προγραμμάτων 
Απασχόλησης 2019-2023, Ιούνιος 2023» είναι 
αναρτημένη στη διεύθυνση https://www.dypa.
gov.gr/storage/statist ika-stoikheia/meletes-
analyseis/ekthesh-ofeloumenoi-proghrammaton-
apaskholisis-dypa-2019-2023-iunios-2023.pdf

Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με τις 
δράσεις της ΔΥΠΑ επισκεφτείτε τη διεύθυνση www.
dypa.gov.gr 
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Στατιστικά ΔΥΠΑ: Ιστορικό ρεκόρ οι ενεργητικές πολιτικές 
απασχόλησης της με 131.644 ωφελούμενους
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